

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Brno Sever Maloměřice - oprava
soc. zařízení“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnarbrno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace,

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: "E639-S-2580/2022"

a

MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 49971379 , DIČ: CZ49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C13570

bank. spojení: xxx., pobočka Hodonín, č. účtu: xxx/xxx

zastoupena: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: „152 22“

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalitaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/> dne 22.07.2022 pod evidenčním číslem 63922043 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Brno Sever Maloměřice - oprava soc. zařízení**“. Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **3 570 000,- Kč**

slovy: třímilionpětsetsedmdesáttisíc korun českých

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 13 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **11 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.8 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.

- 3.9 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.10 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Dokumentace pro stavební povolení a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.
- 3.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci prací na Díle tak, aby v případě nepřetržitých výluk trvajících více než 36 hodin probíhala realizace prací na Díle minimálně 16 hodin denně včetně sobot a nedělí.

4. ZÁRUKY, DALŠÍ USTANOVENÍ A ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluku realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovou výluku se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatel z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2.23, 2.8, 4.3, 7.3, 20.24, 20.30, 20.31 a 20.32 Obchodních podmínek se nepoužijí.
- 4.6 Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového dokladu Objednateli. Ustanovení odst. 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije.
- 4.7 V bodě 2.14 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.8 V bodě 3.6.2 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na sedm (7) dní.
- 4.9 Bod 5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Jména a kontaktní údaje oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 6 Smlouvy. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu Smlouvy. Nezbytnou podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby předloží pro tuto novou oprávněnou osobu kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů dle předchozí věty,

je Zhotovitel povinen doložit tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

- 4.10 V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“. Pro odstranění pochybeností Objednatel uvádí, že veškeré doklady dle tohoto bodu Obchodních podmínek se předkládají v kopiích s tím, že Objednatel si kdykoliv může vyžádat předložení originálů či ověřených kopií dokladů.

- 4.11 Bod 7.5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Poddodavatelé uvedení v příloze č. 8 Smlouvy, jejich podíl v % na provádění Díla nebo předmět jejich poddodávky je možné v průběhu provádění Díla měnit nebo doplňovat pouze dodatkem ke Smlouvě; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje kvalifikaci nejméně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, jehož podíl na provádění Díla je alespoň 10 % ze Smluvní ceny, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů předložených dle tohoto bodu, je Zhotovitel povinen tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

- 4.12 V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.

- 4.13 V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.

- 4.14 V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

- 4.15 V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.

- 4.16 V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

- 4.17 Ustanovení bodu 13.2 a 13.3 Obchodních podmínek se pro účely této Smlouvy neuplatní a nahrazují se takto:

Daňové doklady vystavené dle odst. 13.1 Obchodních podmínek se považují za kompletní, obsahují-li všechny následující přílohy:

- a) zjišťovací protokoly,
- b) Objednatelem resp. TDS odsouhlasený soupis provedených prací (bez protokolů o skutečné výměře).

Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:

- a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznice.cz, nebo
- b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo
- c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b na výše uvedené emailové adrese.

- 4.18 Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto:

Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.

- 4.19 V bodě 17.10 Obchodních podmínek se za text „... v Nabídce zhotovitele“ doplňuje text „případně Sborníku prací pro údržbu a opravy železniční infrastruktury v platném znění,“.
- 4.20 Bod 19.4 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručních dobách stanovených v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 4.21 Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
- a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 10.000,- Kč
 - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 20.000,- Kč
 - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 5.000,- Kč
- 4.22 V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
- 4.23 V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.24 V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
- 4.25 V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.
- 4.26 V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.27 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:
- a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
 - b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).
- Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.
- Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).
- 4.28 Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu

se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

- 4.29 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.
- 4.30 V bodě 20.33 Obchodních podmínek se text „dle odst. 4.1 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 4.31 Smlouvy“.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.

6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:

6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.

6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.

6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem **3** osob znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:

6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,

- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce, a pracovní výkaz osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul (dále jen „evidence zapojení znevýhodněných osob“). V pracovním výkazu Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvlášť pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, včetně závazného vzoru pracovního výkazu, tvoří Přílohy č. 11 a 12 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Zhotovitel dokládá vždy do 5 dnů od konce kalendářního měsíce TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě evidenci zapojení znevýhodněných osob, resp. její části, které ještě uvedeným osobám v předchozím období nepředal.
- 6.4.4 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové osobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.5 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.
- 6.4.6 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

- 7.1 Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami:

- 7.2.1 dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,
- 7.2.2 dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „**Sankční seznamy**“).
- 7.3 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 7.4 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014.
- 7.6 Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nepřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.7 Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy jako nepravdivá nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 7.4. nebo povinnosti dle odstavců 7.5 nebo 7.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.

- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro něž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla

nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.

- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 8.16 Ke dni uzavření této Smlouvy bylo provedeno ověření v insolvenčním rejstříku, že vůči vybranému dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku a také bylo provedeno ověření v obchodním rejstříku, že vybraný dodavatel není v likvidaci.

- 8.17 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

<u>Příloha č. 1:</u>	Obchodní podmínky
<u>Příloha č. 2:</u>	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby c) Zvláštní technické podmínky
<u>Příloha č. 3:</u>	Související dokumenty
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
<u>Příloha č. 10:</u>	Osvědčení

Příloha č. 11:

Závazný vzor evidence zapojení
znevýhodněných osob

Příloha č. 12:

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené
osoby

**Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.**

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky 12.08.2022)

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti
MSO servis spol. s r.o.
(podepsáno elektronicky 05.08.2022)

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

c) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Související dokumenty

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

- **Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS):**

Do přílohy Smlouvy bude vložen Položkový soupis prací s výkazem výměr předložený v nabídce účastníka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RES-023x

Stavba: VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

KSO:
Místo: Brno-Maloměřice, VB sever

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 570 000,00
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 570 000,00	749 700,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 319 700,00
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RES-023x

Stavba: VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Místo: Brno-Maloměřice, VB sever

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 570 000,00	4 319 700,00
SO 00	VEDLEJŠÍ A OSTATN...	298 609,00	361 316,89
SO 01.1	OPRAVA SOCIÁLNÍ...	453 638,07	548 902,06
SO 01.2	OPRAVA SOCIÁLNÍ...	574 263,16	694 858,42
SO 01.3	OPRAVA SOCIÁLNÍ...	386 134,41	467 222,64
SO 01.4	SSZT 1.pp + 1. np	243 120,14	294 175,37
SO 02	ZTI	863 391,18	1 044 703,33
SO 03	VYTÁPĚNÍ	131 287,77	158 858,20
SO 04	SILNOPROUDÁ ELEKT...	619 556,27	749 663,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATN...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

298 609,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 609,00	21,00%	62 707,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

361 316,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATN...

Misto:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

298 609,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

298 609,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

53 909,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATN...

Misto:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 609,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					298 609,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	135 200,00	135 200,00
PP		Zařízení staveniště Poznámka k položce □ mimo jiné i: □ - zabezpečení prostoru staveniště □ - uskladnění materiálu na staveništi □ - sklad nářadí na staveništi □ - prostor dělníků a stavbyvedoucího □ - energie staveniště □ - voda na staveništi □ - čišťení vozidel a příjezdů □ - soc. zázemí stavby					
P							
2	K	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	sada	1,000	18 750,00	18 750,00
PP		Alarm, strážní služba staveniště					
VV		bezpečnostní hlídka po dobu trvání stavby					
VV		1					1,000
VV		Součet					1,000
3	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	sada	1,000	6 250,00	6 250,00
PP		Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi					
4	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	sada	1,000	72 500,00	72 500,00
PP		Ztížené dopravní podmínky Poznámka k položce □ Napojení objektu na příjezdovou komunikaci není přímé a skladovací prostory není možné realizovat přímo u objektu. Stavba se nachází mezi provozovanými kolejemi bez možnosti zajetí vozidel ke stavbě. Ke stavbě je možný přístup stávkacími přechody, z nichž jako vhodnější se jeví přechod severní, proti kterému je možné realizovat skladovací a kontejnerové plochy. Veškerý materiál stavby je možné mezi skladovací plochou a stavbou dopravovat po přechodu pouze ručně za použití drobné mechanizace – vozík, kolečka. Vzhledem k trvalému provozu na přecházených kolejích je nutné, aby dodavatelská firma vyčlenila pro přechod dozor, který bude dbát o bezpečnost přecházejících pracovníků. Pro stavbu bude dodavatelskou firmou vypracován plán BOZP a všichni pracovníci stavby budou koordinátorem BOZP řádně proškoleni.					
P							
5	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	sada	1,000	12 000,00	12 000,00
PP		Geologický průzkum bez rozlišení					
VV		zaměření stávajících sítí před započetím prací					
VV		1					1,000
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					53 909,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
7	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	soub	1,000	13 409,00	13 409,00
PP		Pronájmy ploch, objektů					
VV		"plocha pro zařízení ploch + kontejnery sociální je 230 m2"					
VV		"230 * 100 Kč/m2/rok * 0,583 (7 měsíců uvažovaná rekonstrukce) = 13409 Kč" 1					1,000
8	K	071103000	Provoz investora	soub	1,000	38 000,00	38 000,00
PP		Provoz investora Poznámka k položce □ Z důvodu rekonstrukce stávajících záchodů v řešeném objektu je navrženo osadit v prostoru u jižní štítové stěny 2x kontejner sanitární s WC a sprchou pro zaměstnance z kanceláří i z provozu (pronájem) - viz příložený náčrtek v poznámce. V ceně jsou zahrnuty náklady na osazení i demontáž kontejnerů pomocí mobilního jeřábu s dosahem min. 30 m (nemožnost zřízení přejezdu přes železniční dráhu), cena zahrnuje i dopravu jeřábu k místu osazení i demontáž kontejnerů, úpravu pláně, napojení na rozvod vody, elektro ze stávajících prostor objektu, vč. osazení podružných měřičů a dále napojení na stávající rozvod vnější splaškové kanalizace, která vede okolo řešeného objektu □ Požadovaný typ kontejneru - 20' Sanitární a WC kontejner □ viz například https://www.containex.com/cz/cs/najemni-kontejnery					
P							
VV		1					1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.1 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

453 638,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	453 638,07	21,00%	95 263,99
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

548 902,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.1 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	453 638,07
HSV - Práce a dodávky HSV	306 680,74
1 - Zemní práce	48 198,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 644,03
4 - Vodorovné konstrukce	1 176,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 664,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 997,80
PSV - Práce a dodávky PSV	146 957,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 953,26
751 - Vzduchotechnika	5 375,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 107,53
766 - Konstrukce truhlářské	39 547,80
771 - Podlahy z dlaždic	22 735,77
781 - Dokončovací práce - obklady	44 774,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 463,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.1 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

453 638,07

D HSV Práce a dodávky HSV 306 680,74

D 1 Zemní práce 48 198,54

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	12,744	1 000,00	12 744,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101

VV D-03

VV úpravy vnější kanalizace

VV $(7,57 \cdot 0,8 \cdot (1,8 + 0,664) / 2 + 0,75 \cdot 0,8 \cdot (1,478 + 1,366) / 2 + 1,88 \cdot 0,8 \cdot (1,41 + 1,129) / 2)$ 10,224

VV pro vnitřní kanalizaci - odhad

VV 10,5*0,8*0,3 2,520

VV Součet 12,744

2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	10,800	125,00	1 350,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101

VV D-03

VV úpravy vnější kanalizace

VV 2*1,8*3,0 10,800

VV Součet 10,800

3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	10,800	62,50	675,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111

VV D-03

VV úpravy vnější kanalizace

VV 2*1,8*3,0 10,800

VV Součet 10,800

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,744	437,50	5 575,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV D-03

VV úpravy vnější kanalizace

VV $(7,57 \cdot 0,8 \cdot (1,8 + 0,664) / 2 + 0,75 \cdot 0,8 \cdot (1,478 + 1,366) / 2 + 1,88 \cdot 0,8 \cdot (1,41 + 1,129) / 2)$ 10,224

VV pro vnitřní kanalizaci - odhad

VV 10,5*0,8*0,3 2,520

VV Součet 12,744

5	M	58337302	stěrkopísek frakce 0/16	t	33,133	412,50	13 667,36
---	---	----------	-------------------------	---	--------	--------	-----------

PP stěrkopísek frakce 0/16

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337302

VV D-03

VV úpravy vnější kanalizace

VV $(7,57 \cdot 0,8 \cdot (1,8 + 0,664) / 2 + 0,75 \cdot 0,8 \cdot (1,478 + 1,366) / 2 + 1,88 \cdot 0,8 \cdot (1,41 + 1,129) / 2) \cdot 2,6$ 26,581

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		pro vnitřní kanalizaci - odhad				
	W		10,5*0,8*0,3*2,6		6,552		
	W		Součet		33,133		
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	127,435	18,80	2 395,78
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace				
	W		(7,57*0,8*(1,8+0,664)/2+0,75*0,8*(1,478+1,366)/2+1,88*0,8*(1,41+1,129)/2)*10		102,235		
	W		pro vnitřní kanalizaci - odhad				
	W		10,5*0,8*0,3*10		25,200		
	W		Součet		127,435		
7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,744	62,50	796,50
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111101				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace				
	W		(7,57*0,8*(1,8+0,664)/2+0,75*0,8*(1,478+1,366)/2+1,88*0,8*(1,41+1,129)/2)		10,224		
	W		pro vnitřní kanalizaci - odhad				
	W		10,5*0,8*0,3		2,520		
	W		Součet		12,744		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,744	700,00	8 920,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace				
	W		(7,57*0,8*(1,8+0,664)/2+0,75*0,8*(1,478+1,366)/2+1,88*0,8*(1,41+1,129)/2)		10,224		
	W		D-03				
	W		pro vnitřní kanalizaci - odhad				
	W		10,5*0,8*0,3		2,520		
	W		Součet		12,744		
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,024	150,00	1 803,60
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace				
	W		(7,57*0,8*(1,8+0,664)/2+0,75*0,8*(1,478+1,366)/2+1,88*0,8*(1,41+1,129)/2)		10,224		
	W		pro vnitřní kanalizaci - odhad				
	W		10,5*0,8*0,3		2,520		
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace				
	W		-0,6*0,4*3,0		-0,720		
	W		Součet		12,024		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,720	375,00	270,00
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace				
	W		0,6*0,4*3,0		0,720		
	W		Součet		0,720		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				37 644,03
11	K	310238211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,938	7 750,00	7 269,50
	PP		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211				
	W		vč. provázání se stávajícím zdivem				
	W		D-03				
	W		0,5*(1,2*1,28-1,2*0,6)*1,15*2		0,938		
	W		Součet		0,938		
12	K	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	2,000	725,00	1 450,00
	PP		Překlad nenosný pórobetonový 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm				
	W		D-03				
	W		P1				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
13	K	340271021.XLA	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 pórobetonových tvárnici tl 100 mm	m2	0,830	1 025,00	850,75
	PP		Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 pórobetonových tvárnici tl 100 mm				
	W		D-03				
	W		(1,04*2,04-0,7*2,0)*1,15		0,830		
	W		Součet		0,830		
14	K	342272225.XLA	Příčka z pórobetonových tváří 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,455	937,50	7 926,56
	PP		Příčka z pórobetonových tváří 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
	W		D-03				
	W		3,07*1,12		3,438		
	W		2,18*1,3		2,834		
	W		2,35*1,95		4,583		
	W		-0,6*2,0*2		-2,400		
	W		Součet		8,455		
15	K	342272245.XLA	Příčka z pórobetonových tváří 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	11,666	1 106,30	12 906,10
	PP		Příčka z pórobetonových tváří 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm				
	W		D-03				
	W		3,07*(1,69+1,81+0,15*2)		11,666		
	W		Součet		11,666		
16	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	6,940	62,50	433,75
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291111				
	W		D-03				
	W		(2,18+2,38*2)		6,940		
	W		Součet		6,940		
17	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	9,210	75,00	690,75
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291112				
	W		D-03				
	W		3,07*3		9,210		
	W		Součet		9,210		
18	K	346244811	Přízdivky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pozlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatíženou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm	m2	1,242	900,00	1 117,80
	PP		Přízdivky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pozlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatíženou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244811				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace - přízdivka				
	W		0,6*1,8*1,15		1,242		
	W		Součet		1,242		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	346245999	Prizdivky izolační a ochranné z cihel pálených Příplatek k cenám za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vrstvy o tl. 25 mm maltou min. MC 10	m2	1,242	187,50	232,88
	PP		Prizdivky izolační a ochranné z cihel pálených Příplatek k cenám za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vrstvy o tl. 25 mm maltou min. MC 10				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346245999				
	WV		D-03				
	WV		úpravy vnější kanalizace - přízdivka				
	WV		0,6*1,8*1,15		1,242		
	WV		Součet		1,242		
20	K	346272256.XLA	Přízdivka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	4,308	1 106,30	4 765,94
	PP		Přízdivka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm				
	WV		D-03				
	WV		1,2*(0,93+0,92+1,74)		4,308		
	WV		Součet		4,308		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 176,10
21	K	413232211X	Zazdivka zhlaví překladů, výšky do 150 mm	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Zazdivka zhlaví překladů, výšky do 150 mm				
	WV		D-03				
	WV		P1				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,756	1 225,00	926,10
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111				
	WV		d-03				
	WV		7,57*0,8*0,1+1,88*0,8*0,1		0,756		
	WV		Součet		0,756		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				103 664,27
23	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	17,760	869,40	15 440,54
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315418				
	WV		D-03				
	WV		17,76		17,760		
	WV		Součet		17,760		
24	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	50,000	294,30	14 715,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101				
	WV		d-03				
	WV		50		50,000		
	WV		Součet		50,000		
25	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	24,620	267,50	6 585,85
	PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001				
	WV		D-03				
	WV		0,58*(1,3*2)		1,508		
	WV		2,27*(0,46*2+1,03)		4,427		
	WV		-0,6*2,0*2		-2,400		
	WV		0,77*(0,93+0,92)		1,425		
	WV		-0,5*0,6*2		-0,600		
	WV		2,97*(0,95+0,39+1,12+0,1+1,95)		13,395		
	WV		1,47*(0,15+1,81+1,02+1,69)		6,865		
	WV		Součet		24,620		
26	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	4,917	494,90	2 433,42
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311141				
	W		D-03				
	W		0,1*(1,3+1,89+0,47+1,47+1,81+1,81+0,4*2-0,7)		0,885		
	W		1,6*1,5		2,400		
	W		1,2*0,68*2		1,632		
	W		Součet		4,917		
27	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	668,80	668,80
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315223				
	W		D-03				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
28	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	37,609	668,80	25 152,90
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315418				
	W		D-03				
	W		1S35				
	W		(2,97-1,6)*(1,74*2+1,81)		7,247		
	W		0,4*0,4*2		0,320		
	W		1S34a				
	W		2,97*(1,79+1,21+1,89+1,3+0,31)		19,305		
	W		2,04*(0,4*2)		1,632		
	W		1,4*1,2		1,680		
	W		(2,97-1,6)*(0,26+1,89+0,47+1,5)		5,644		
	W		1S34b,c				
	W		(2,97-1,6)*1,3		1,781		
	W		Součet		37,609		
29	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,680	548,40	921,31
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302				
	W		D-03				
	W		0,35*(1,2*2+0,6*4)		1,680		
	W		Součet		1,680		
30	K	612331101	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn	m2	29,955	294,30	8 815,76
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612331101				
	W		pod obklad				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)		13,350		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)		18,405		
	W		Součet		29,955		
31	K	612822021	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm	m2	24,620	173,90	4 281,42
	PP		Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612822021				
	W		D-03				
	W		0,58*(1,3*2)		1,508		
	W		2,27*(0,46*2+1,03)		4,427		
	W		-0,6*2,0*2		-2,400		
	W		0,77*(0,93+0,92)		1,425		
	W		-0,5*0,6*2		-0,600		
	W		2,97*(0,95+0,39+1,12+0,1+1,95)		13,395		
	W		1,47*(0,15+1,81+1,02+1,69)		6,865		
	W		Součet		24,620		
32	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	42,953	160,50	6 893,96
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001				
	W		D-03				
	W		(0,4*2+1,04-				
	W		0,7+1,98+1,11+0,1+1,69+1,77+0,1+1,12+0,39+0,46*2+1,03-0,6*2+1,5+2,1)*1,15		15,813		
	W		(2,0*4*2+0,7*2*2+1,2*2+0,6*4)*1,15		27,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		42,953		
33	K	622311101	Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	1,242	294,30	365,52
	PP		Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622311101				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	W		0,6*1,8*1,15		1,242		
	W		Součet		1,242		
34	K	622385105	Omitka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	2,000	869,40	1 738,80
	PP		Omitka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622385105				
	W		D-03				
	W		v souladu se stávající fasádou - pohledy legenda 25				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
35	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,893	5 216,30	4 658,16
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115				
	W		D-03				
	W		P1				
	W		17,85*0,05		0,893		
	W		Součet		0,893		
36	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,799	5 550,60	4 434,93
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311131				
	W		D-03				
	W		pro rozvody kanalizace - cca 30% plochy				
	W		17,76/100*30*0,15		0,799		
	W		Součet		0,799		
37	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,893	334,40	298,62
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171				
	W		D-03				
	W		P1				
	W		17,85*0,05		0,893		
	W		Součet		0,893		
38	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	0,799	200,60	160,28
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319175				
	W		D-03				
	W		pro rozvody kanalizace - cca 30% plochy				
	W		17,76/100*30*0,15		0,799		
	W		Součet		0,799		
39	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,076	80 250,00	6 099,00
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021				
	W		D-03				
	W		P1				
	W		17,85*11,88/6*1,3/1000		0,046		
	W		D-03				
	W		pro rozvody kanalizace - cca 30% plochy				
	W		17,76/100*30*4,4*1,3/1000		0,030		
	W		Součet		0,076		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				115 997,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	20,424	25,00	510,60
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811				
	W		D-03				
	W		17,76*1,15		20,424		
	W		Součet		20,424		
41	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S	m2	1,242	25,00	31,05
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821				
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	W		0,6*1,8*1,15		1,242		
	W		Součet		1,242		
42	K	751398824	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	5,000	125,00	625,00
	PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398824				
	W		D-03				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
43	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	31,30	187,80
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914				
	W		D-03				
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
44	K	949111113	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	17,760	131,30	2 331,89
	PP		Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111113				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
45	K	952901111	Výčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	17,760	112,50	1 998,00
	PP		Výčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
46	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	21,968	125,00	2 746,00
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132				
	W		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	W		D-03				
	W		3,07*(1,88+0,43+0,93+0,64+1,2+0,89+0,92+1,51)		25,788		
	W		-(0,6*2,0*3+0,65*2,0)		-4,900		
	W		D-03				
	W		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	W		0,6*1,8		1,080		
	W		Součet		21,968		
47	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,991	137,50	548,76
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	W		D-03				
	W		3,07*1,3		3,991		
	W		Součet		3,991		
48	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,048	4 000,00	192,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121				
	W		D-03				
	W		0,95*0,05		0,048		
	W		Součet		0,048		
49	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,397	4 000,00	1 588,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042131				
	W		D-03				
	W		(3,76+1,27+1,71+1,19)*0,05		0,397		
	W		Součet		0,397		
50	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,444	4 000,00	1 776,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141				
	W		D-03				
	W		(8,88)*0,05		0,444		
	W		Součet		0,444		
51	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,799	4 000,00	3 196,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042221				
	W		D-03				
	W		pro rozvody kanalizace - cca 30% plochy				
	W		17,76/100*30*0,15		0,799		
	W		Součet		0,799		
52	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	17,760	62,50	1 110,00
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
53	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,799	1 062,50	848,94
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049112				
	W		D-03				
	W		pro rozvody kanalizace - cca 30% plochy				
	W		17,76/100*30*0,15		0,799		
	W		Součet		0,799		
54	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,950	93,80	89,11
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081212				
	W		D-03				
	W		0,95		0,950		
	W		Součet		0,950		
55	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,810	93,80	1 576,78
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213				
	W		D-03				
	W		(8,88+3,76+1,27+1,71+1,19)		16,810		
	W		Součet		16,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	7,460	37,50	279,75
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081611				
	W		D-03				
	W		4,79+0,1+0,4*2+0,31+0,26+1,2		7,460		
	W		Součet		7,460		
57	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,680	187,50	315,00
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132				
	W		D-03				
	W		0,35*(1,2*2+0,6*4)		1,680		
	W		Součet		1,680		
58	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,600	350,00	910,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062455				
	W		D-03				
	W		0,65*2,0*2		2,600		
	W		Součet		2,600		
59	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,200	375,00	1 950,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455				
	W		D-03				
	W		0,6*2,0*3+0,8*2,0		5,200		
	W		Součet		5,200		
60	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,072	375,00	1 152,00
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082016				
	W		D-03				
	W		1,2*1,28*2		3,072		
	W		Součet		3,072		
61	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	50,000	187,50	9 375,00
	PP		Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164				
	W		d-03				
	W		50		50,000		
	W		Součet		50,000		
62	K	977151114	Jádrový vrt DN 50-60mm	mb	2,000	3 125,00	6 250,00
	PP		Jádrový vrt DN 50-60mm				
	W		D-03				
	W		2,0		2,000		
	W		Součet		2,000		
63	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	2,000	4 250,00	8 500,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151122				
	W		D-03				
	W		2,0		2,000		
	W		Součet		2,000		
64	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,500	262,50	3 281,25
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312113				
	W		D-03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		pro rozvody kanalizace - odhad				
	W		12,5		12,500		
	W		Součet		12,500		
65	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	17,760	62,50	1 110,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011161				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
66	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	37,609	37,50	1 410,34
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013161				
	W		D-03				
	W		1S35				
	W		(2,97-1,6)*(1,74*2+1,81)		7,247		
	W		0,4*0,4*2		0,320		
	W		1S34a				
	W		2,97*(1,79+1,21+1,89+1,3+0,31)		19,305		
	W		2,04*(0,4*2)		1,632		
	W		1,4*1,2		1,680		
	W		(2,97-1,6)*(0,26+1,89+0,47+1,5)		5,644		
	W		1S34b,c				
	W		(2,97-1,6)*1,3		1,781		
	W		Součet		37,609		
67	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,072	75,00	1 280,40
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541				
	W		D-03				
	W		1,6*(0,58+1,8+1,2+1,51+0,4*2+0,92-0,8+0,79+1,51+1,89+0,47)		17,072		
	W		Součet		17,072		
68	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	13,801	1 250,00	17 251,25
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
69	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,801	125,00	1 725,13
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
70	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	262,219	13,80	3 618,62
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	W		13,801*19 "Přepočtené koeficientem množství		262,219		
	W		Součet		262,219		
71	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,801	1 187,50	16 388,69
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
72	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	13,801	125,00	1 725,13
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
73	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	45,987	437,50	20 119,31
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				146 957,33
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 953,26
74	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	1,242	56,30	69,92
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711122131				
	WV		D-03				
	WV		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	WV		0,6*1,8*1,15		1,242		
	WV		Součet		1,242		
75	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	81 250,00	325,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150				
	WV		D-03				
	WV		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	WV		0,6*1,8*1,15*0,003*1,15		0,004		
	WV		Součet		0,004		
76	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	2,484	175,00	434,70
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559				
	WV		D-03				
	WV		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	WV		0,6*1,8*1,15*2		2,484		
	WV		Součet		2,484		
77	M	SKA.603129	Oxidovaný asfaltový pás 40 mineral 7.5 M2	m2	2,857	247,50	707,11
	PP		Oxidovaný asfaltový pás 40 mineral 7.5 M2				
	WV		D-03				
	WV		úpravy vnější kanalizace - přízdívka				
	WV		0,6*1,8*1,15*2*1,15		2,857		
	WV		Součet		2,857		
78	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	17,850	150,00	2 677,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191201				
	WV		D-03				
	WV		P1				
	WV		17,85		17,850		
	WV		Součet		17,850		
79	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	34,120	25,00	853,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199102				
	WV		D-03				
	WV		P1				
	WV		(1,74*2+1,81*2-0,8+0,4*2+1,89*2+1,21*2+1,96*2+1,77+1,05*2+0,4*2+1,89+1,5+0,39+0,92+1,03-0,6*2+0,93*2+0,92*2+1,3*4-0,6*2)		34,120		
	WV		Součet		34,120		
80	M	SMB.204248003	hydroizolační 1komp. stěrka, 25kg	kg	46,187	75,00	3 464,03
	PP		hydroizolační 1komp. stěrka, 25kg				
	P		Poznámka k položce □				
	WV		Hydroizolace proti netlakové i tlakové vodě v interiéru i exteriéru				
	WV		D-03				
	WV		P1				
	WV		17,85*2,25*1,15		46,187		
	WV		Součet		46,187		
81	M	59054223	páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm	m	39,238	100,00	3 923,80
	PP		páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054223				
	WV		D-03				
	WV		P1				
	WV		(1,74*2+1,81*2-0,8+0,4*2+1,89*2+1,21*2+1,96*2+1,77+1,05*2+0,4*2+1,89+1,5+0,39+0,92+1,03-0,6*2+0,93*2+0,92*2+1,3*4-0,6*2)*1,15		39,238		
	WV		Součet		39,238		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	124,551	4,00	498,20
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 751			Vzduchotechnika				5 375,00
83	K	V/01	D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	2 687,50	2 687,50
PP			D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11				
84	K	V/02	D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	2 687,50	2 687,50
PP			D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11				
D 763			Konstrukce suché výstavby				7 107,53
85	K	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	1 162,50	3 487,50
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164521				
VV			D-03				
VV			pozn. 2				
VV			3,0			3,000	
VV			Součet			3,000	
86	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	1 162,50	3 487,50
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164541				
VV			D-03				
VV			pozn. 2				
VV			3,0			3,000	
VV			Součet			3,000	
87	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	69,750	1,90	132,53
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 766			Konstrukce truhlářské				39 547,80
88	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	381,000	3,80	1 447,80
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
89	K	P/01	D + M Al parapet 1250/180 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	1 025,00	2 050,00
PP			D + M Al parapet 1250/180 - kompletně dle výkresu D 11				
92	K	PL/01	D + M okno plast 1200/600 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	5 375,00	10 750,00
PP			D + M okno plast 1200/600 - kompletně dle výkresu D 11				
91	K	PV/01	D + M keramický obklad parapetu 1250/300 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	525,00	1 050,00
PP			D + M keramický obklad parapetu 1250/300 - kompletně dle výkresu D 11				
90	K	T/01	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
PP			D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
93	K	T/02	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
PP			D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
94	K	T/03	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	6 062,50	12 125,00
PP			D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
D 771			Podlahy z dlaždic				22 735,77
95	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	17,760	12,50	222,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
96	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,760	37,50	666,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
97	M	59631106_D	dlažba - specifikace dla PD	m2	22,005	375,00	8 251,88
	PP		dlažba - specifikace dla PD				
	W		D-03				
	W		17,76*1,15		20,424		
	W		sokl				
	W		D-03				
	W		(0,4*2+1,04-0,7+1,98+1,11+0,1+1,69+1,77+0,1+1,12+0,39+0,46*2+1,03-0,6*2+1,5+2,1)/100*10*1,15		1,581		
	W		Součet		22,005		
98	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	13,750	112,50	1 546,88
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113				
	W		D-03				
	W		(0,4*2+1,04-0,7+1,98+1,11+0,1+1,69+1,77+0,1+1,12+0,39+0,46*2+1,03-0,6*2+1,5+2,1)		13,750		
	W		Součet		13,750		
99	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,760	562,50	9 990,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574263				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		Součet		17,760		
100	K	771577141	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,940	12,50	74,25
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577141				
	W		D-03				
	W		1,27+1,2+3,47		5,940		
	W		Součet		5,940		
101	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,861	50,00	293,05
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591115				
	W		D-03				
	W		17,76*0,33		5,861		
	W		Součet		5,861		
102	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	13,750	62,50	859,38
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184				
	W		D-03				
	W		(0,4*2+1,04-0,7+1,98+1,11+0,1+1,69+1,77+0,1+1,12+0,39+0,46*2+1,03-0,6*2+1,5+2,1)		13,750		
	W		Součet		13,750		
103	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	219,034	3,80	832,33
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				44 774,62
104	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	29,955	37,50	1 123,31
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	W		D-03				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)		13,350		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)		18,405		
	W		Součet		29,955		
105	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,955	375,00	11 233,13
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	W		D-03				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)		13,350		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)		18,405		
	W		Součet		29,955		
106	M	5924750452S	obklad keramický - dle PD	m2	34,449	350,00	12 057,15
	PP		obklad keramický - dle PD				
	W		D-03				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)*1,15		15,353		
	W		-1,5*0,6*2*1,15		-2,070		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)*1,15		21,166		
	W		Součet		34,449		
107	K	781449191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	29,955	12,50	374,44
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	W		D-03				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)		13,350		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)		18,405		
	W		Součet		29,955		
108	K	781449195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	29,955	25,00	748,88
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý				
	W		D-03				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)		13,350		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)		18,405		
	W		Součet		29,955		
109	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	29,955	587,50	17 598,56
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112				
	W		D-03				
	W		1,5*(0,93*2+0,92*2+1,3*4)		13,350		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		1,5*(1,69+1,02+1,89+0,47+1,74*2+1,81*2-0,7+0,4*2)		18,405		
	W		Součet		29,955		
110	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	431,355	3,80	1 639,15
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				14 463,35
111	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	71,040	25,00	1 776,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	W		D-03				
	W		17,76*4		71,040		
	W		Součet		71,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,906	22,00	3 033,93
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101				
	W		D-03				
	W		17,76		17,760		
	W		0,1*(1,3+1,89+0,47+1,47+1,81+1,81+0,4*2-0,7)		0,885		
	W		1,6*1,5		2,400		
	W		1,2*0,68*2		1,632		
	W		0,58*(1,3*2)		1,508		
	W		2,27*(0,46*2+1,03)		4,427		
	W		0,77*(0,93+0,92)		1,425		
	W		2,97*(0,95+0,39+1,12+0,1+1,95)		13,395		
	W		1,47*(0,15+1,81+1,02+1,69)		6,865		
	W		(2,97-1,6)*(1,74*2+1,81)		7,247		
	W		0,4*0,4*2		0,320		
	W		2,97*(1,79+1,21+1,89+1,3+0,31)		19,305		
	W		2,04*(0,4*2)		1,632		
	W		1,4*1,2		1,680		
	W		(2,97-1,6)*(0,26+1,89+0,47+1,5)		5,644		
	W		(2,97-1,6)*1,3		1,781		
	W		ostatní dotčené prostory				
	W		50		50,000		
	W		Součet		137,906		
113	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,906	70,00	9 653,42
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	W		137,906		137,906		
	W		Součet		137,906		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.2 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

574 263,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	574 263,16	21,00%	120 595,26
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

694 858,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.2 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	574 263,16
HSV - Práce a dodávky HSV	310 758,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 403,17
4 - Vodorovné konstrukce	250,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	136 599,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 505,77
PSV - Práce a dodávky PSV	263 504,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 215,64
713 - Izolace tepelné	9 598,40
751 - Vzduchotechnika	5 375,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 107,53
766 - Konstrukce truhlářské	72 615,89
771 - Podlahy z dlaždic	20 580,60
776 - Podlahy povlakové	31 336,23
781 - Dokončovací práce - obklady	85 904,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 770,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.2 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

574 263,16

D HSV Práce a dodávky HSV 310 758,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 403,17

1	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,706	7 750,00	5 471,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

WV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310279842

WV vč. provázání se stávajícím zdivem

WV D-04

WV 0,2*(2,08-0,93)*(1,33+1,34)*1,15

0,706

WV Součet

0,706

2	K	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	7,000	725,00	5 075,00
---	---	---------------	--	-----	-------	--------	----------

PP Překlad nenosný pórobetonový 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm

WV D-04

WV P1

WV 7

7,000

WV Součet

7,000

3	K	340271025.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 pórobetonových tvárnicemi tl 100 mm	m2	3,443	1 025,00	3 529,08
---	---	---------------	---	----	-------	----------	----------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 pórobetonových tvárnicemi tl 100 mm

WV vč. provázání se stávajícím zdivem

WV D-04

WV 1,04*2,05*1,15

2,452

WV 1,2*2,1*1,16

2,923

WV -0,8*2,1*1,15

-1,932

WV Součet

3,443

4	K	342272225.XLA	Příčka z pórobetonových tvárníc 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	38,003	937,50	35 627,81
---	---	---------------	---	----	--------	--------	-----------

PP Příčka z pórobetonových tvárníc 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm

WV D-04

WV 3,07*(2,1+2,69+1,97+1,51)

25,389

WV 2,18*(1,3*2+1,88)

9,766

WV 2,35*(1,88+1,97)

9,048

WV -(0,6*2,0*4+0,7*2,0)

-6,200

WV Součet

38,003

5	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	26,550	62,50	1 659,38
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

WV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291111

WV D-04

WV (2,18*3+2,38*2+3,05*5)

26,550

WV Součet

26,550

6	K	346272256.XLA	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	5,460	1 106,30	6 040,40
---	---	---------------	--	----	-------	----------	----------

PP Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm

WV D-03

WV 1,2*(0,91+0,92+0,95+0,92+0,85)

5,460

WV Součet

5,460

D 4 Vodovodné konstrukce 250,00

7	K	413232211X	Zazdívka zhlaví překladů, výšky do 150 mm	kus	1,000	250,00	250,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

PP Zazdívka zhlaví překladů, výšky do 150 mm

WV D-04

WV P1

WV 1

1,000

WV Součet

1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 136 599,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	34,660	869,40	30 133,40
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315418				
	W		D-04				
	W		34,66		34,660		
	W		Součet		34,660		
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	50,000	294,30	14 715,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101				
	W		d-04				
	W		50		50,000		
	W		Součet		50,000		
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	82,980	267,50	22 197,15
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001				
	W		D-04				
	W		(2,08-0,93)*(1,33+1,34)*1,15		3,531		
	W		1,04*2,05*1,15		2,452		
	W		1,2*2,1*1,16		2,923		
	W		-0,8*2,1*1,15		-1,932		
	W		3,07*(2,1+2,69+1,97+1,51)*2		50,778		
	W		2,18*(1,3*2+1,88)*2		19,533		
	W		2,35*(1,88+1,97)*2		18,095		
	W		-(0,6*2,0*4+0,7*2,0)*2		-12,400		
	W		Součet		82,980		
11	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,975	494,90	3 451,93
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311141				
	W		D-04				
	W		0,1*(1,78+1,5*2)*1,15		0,550		
	W		1,85*(1,51*2)*1,15		6,425		
	W		Součet		6,975		
12	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	668,80	1 337,60
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315223				
	W		D-04				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
13	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	48,802	668,80	32 638,78
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315418				
	W		D-04				
	W		OP19A				
	W		(2,95-1,6)*(0,77+0,22+0,19)		1,593		
	W		OP20a,b,c				
	W		(2,94-1,6)*(0,51+0,25+0,17)		1,246		
	W		(2,94-1,4)*1,2*2		3,696		
	W		OP21				
	W		(2,94-1,5)*(1,43*2+0,95+0,45*2)		6,782		
	W		OP19b				
	W		(2,78-1,82)*(0,82+0,92+2,52)		4,090		
	W		OP18				
	W		2,95*(4,79+3,45*2)		34,486		
	W		-(1,2*2,1+1,04*2,05+1,35*1,75+1,34*1,75)		-9,360		
	W		0,45*(1,2+1,04+2,05*2+2,1*2+0,35*(1,34+1,35+1,75*4))		6,269		
	W		Součet		48,802		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,775	548,40	973,41
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302				
	W		D-04				
	W		0,35*(1,33+1,34+0,6*4)		1,775		
	W		Součet		1,775		
15	K	612331101	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn	m2	22,149	294,30	6 518,45
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612331101				
	W		pod obklad				
	W		D-04				
	W		SZ				
	W		2,1*2,39		5,019		
	W		SZ				
	W		2,1*(0,9+2,1)		6,300		
	W		SZ				
	W		1,5*(1,78*2)		5,340		
	W		SZ				
	W		1,5*1,3		1,950		
	W		SZ				
	W		1,5*(1,51+0,85)		3,540		
	W		Součet		22,149		
16	K	612822021	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm	m2	47,657	173,90	8 287,55
	PP		Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612822021				
	W		-57,472		-57,472		
	W		22,149		22,149		
	W		82,98		82,980		
	W		Součet		47,657		
17	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	32,200	160,50	5 168,10
	PP		Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001				
	W		D-04				
	W		(1,78+0,9+0,5*2+1,51*2-0,7)*1,15		6,900		
	W		(2,0*4*2+0,7*2*2+0,8*2,0*2)*1,15		25,300		
	W		Součet		32,200		
18	K	622385105	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	2,000	869,40	1 738,80
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622385105				
	W		D-04				
	W		v souladu se stávající fasádou - pohledy legenda 25				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
19	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	1,050	5 216,30	5 477,12
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)*0,06		0,843		
	W		P2A				
	W		1,69*0,06		0,101		
	W		P3				
	W		1,77*0,06		0,106		
	W		Součet		1,050		
20	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,050	334,40	351,12
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171				
	W		D-04				
	W		P2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)*0,06		0,843		
	W		P2A				
	W		1,69*0,06		0,101		
	W		P3				
	W		1,77*0,06		0,106		
	W		Součet		1,050		
21	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,045	80 250,00	3 611,25
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)*11,88/6*1,3/1000		0,036		
	W		P2A				
	W		1,69*11,88/6*1,3/1000		0,004		
	W		P3				
	W		1,77*11,88/6*1,3/1000		0,005		
	W		Součet		0,045		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 505,77
22	K	751398824	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	2,000	125,00	250,00
	PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398824				
	W		D-04				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
23	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	31,30	156,50
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914				
	W		D-04				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
24	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	17,350	62,50	1 084,38
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812				
	W		D-04				
	W		BP2				
	W		17,35		17,350		
	W		Součet		17,350		
25	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	11,050	18,80	207,74
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811				
	W		D-04				
	W		BP2				
	W		(3,45*2+4,79-1,04-1,2+0,4*4)		11,050		
	W		Součet		11,050		
26	K	949111113	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	34,660	131,30	4 550,86
	PP		Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111113				
	W		D-04				
	W		34,66		34,660		
	W		Součet		34,660		
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	34,660	112,50	3 899,25
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111				
	W		D-04				
	W		34,66		34,660		
	W		Součet		34,660		
28	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	30,676	125,00	3 834,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132				
	VV		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	VV		D-04				
	VV		3,07*(4,79+1,4+2,02+1,2)*1,15		33,222		
	VV		-(0,8*2,0+0,88*2,03+0,6*2,0*2)*1,15		-6,654		
	VV		1,2*2,1*1,15		2,898		
	VV		1,04*2,05*1,15		2,452		
	VV		0,88*2,04*1,15		2,064		
	VV		-(0,8*2,0+0,65*2,0)*1,14		-3,306		
	VV		Součet		30,676		
29	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,949	1 025,00	972,73
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231				
	VV		D-04				
	VV		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	VV		2,88*0,18*1,83		0,949		
	VV		Součet		0,949		
30	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,640	287,50	471,50
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963042819				
	VV		D-04				
	VV		0,82*2		1,640		
	VV		Součet		1,640		
31	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,086	4 000,00	344,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121				
	VV		D-04				
	VV		BP3, BP4				
	VV		0,09*(0,95)		0,086		
	VV		Součet		0,086		
32	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,103	4 000,00	4 412,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042131				
	VV		D-04				
	VV		BP3, BP4				
	VV		0,09*(3,98+4,0+1,3+2,97)		1,103		
	VV		Součet		1,103		
33	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,402	4 000,00	1 608,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141				
	VV		D-04				
	VV		BP3, BP4				
	VV		0,09*4,47		0,402		
	VV		Součet		0,402		
34	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	35,020	62,50	2 188,75
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111				
	VV		D-04				
	VV		BP3, BP4, BP2				
	VV		35,02		35,020		
	VV		Součet		35,020		
35	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,950	93,80	89,11
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081212				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		D-04				
	W		0,95		0,950		
	W		Součet		0,950		
36	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,720	93,80	1 568,34
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213				
	W		D-04				
	W		(3,96+4,47+4,0+1,3+2,97)		16,720		
	W		Součet		16,720		
37	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,671	1 000,00	671,00
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933				
	W		D-04				
	W		BP4				
	W		0,15*4,47		0,671		
	W		Součet		0,671		
38	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,500	350,00	1 575,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062455				
	W		D-04				
	W		0,8*2,0+0,8*2,0+0,65*2,0		4,500		
	W		Součet		4,500		
39	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,400	375,00	900,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455				
	W		D-04				
	W		0,6*2,0*2		2,400		
	W		Součet		2,400		
40	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,673	375,00	1 752,38
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082017				
	W		D-04				
	W		1,34*1,75+1,33*1,75		4,673		
	W		Součet		4,673		
41	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	50,000	187,50	9 375,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164				
	W		d-04				
	W		50		50,000		
	W		Součet		50,000		
42	K	977151114	Jádrový vrt DN 50-60mm	mb	2,000	3 125,00	6 250,00
	PP		Jádrový vrt DN 50-60mm				
	W		D-04				
	W		2,0		2,000		
	W		Součet		2,000		
43	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	2,000	4 250,00	8 500,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151122				
	W		D-04				
	W		2,0		2,000		
	W		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	34,660	62,50	2 166,25
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011161				
	WV		D-04				
	WV		34,66		34,660		
	WV		Součet		34,660		
45	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	48,802	37,50	1 830,08
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013161				
	WV		D-04				
	WV		OP19A				
	WV		(2,95-1,6)*(0,77+0,22+0,19)		1,593		
	WV		OP20a,b,c				
	WV		(2,94-1,6)*(0,51+0,25+0,17)		1,246		
	WV		(2,94-1,4)*1,2*2		3,696		
	WV		OP21				
	WV		(2,94-1,5)*(1,43*2+0,95+0,45*2)		6,782		
	WV		OP19b				
	WV		(2,78-1,82)*(0,82+0,92+2,52)		4,090		
	WV		OP18				
	WV		2,95*(4,79+3,45*2)		34,486		
	WV		-(1,2*2,1+1,04*2,05+1,35*1,75+1,34*1,75)		-9,360		
	WV		0,45*(1,2+1,04+2,05*2+2,1*2+0,35*(1,34+1,35+1,75*4))		6,269		
	WV		Součet		48,802		
46	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	22,639	75,00	1 697,93
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541				
	WV		D-04				
	WV		1,6*(1,88+0,51+1,88+0,17-0,31-0,88-0,25+0,77+0,19+0,22)		6,688		
	WV		1,82*(2,52+0,82+0,92)		7,753		
	WV		1,5*(1,43*2+0,95)		5,715		
	WV		0,93*(1,33+1,34)		2,483		
	WV		Součet		22,639		
47	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	17,159	1 250,00	21 448,75
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,159	125,00	2 144,88
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
49	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	326,021	13,80	4 499,09
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	WV		17,159*19 "Přepočtené koeficientem množství		326,021		
	WV		Součet		326,021		
50	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,159	1 187,50	20 376,31
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
51	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	17,159	125,00	2 144,88
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
52	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	12,655	437,50	5 536,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				263 504,56
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 215,64
53	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	15,740	150,00	2 361,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191201				
	VV		D-04				
	VV		P2				
	VV		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)		14,050		
	VV		P2A				
	VV		1,69		1,690		
	VV		Součet		15,740		
54	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	31,480	25,00	787,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199102				
	VV		D-04				
	VV		P2				
	VV		28,1		28,100		
	VV		P2A				
	VV		3,38		3,380		
	VV		Součet		31,480		
55	M	SMB.204248003	AQUAFIN-1K, 25kg	kg	40,727	75,00	3 054,53
	PP		AQUAFIN-1K, 25kg				
	VV		D-04				
	VV		P2				
	VV		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)*2,25*1,15		36,354		
	VV		P2A				
	VV		1,69*2,25*1,15		4,373		
	VV		Součet		40,727		
56	M	59054223	páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm	m	36,202	100,00	3 620,20
	PP		páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054223				
	VV		D-04				
	VV		P2				
	VV		28,1*1,15		32,315		
	VV		P2A				
	VV		3,38*1,15		3,887		
	VV		Součet		36,202		
57	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	98,227	4,00	392,91
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	713	Izolace tepelné				9 598,40
58	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	17,510	50,00	875,50
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111				
	VV		D-04				
	VV		P2				
	VV		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)		14,050		
	VV		P2A				
	VV		1,69		1,690		
	VV		P3				
	VV		1,77		1,770		
	VV		Součet		17,510		
59	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	42,300	18,80	795,24
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211				
	VV		D-04				
	VV		P2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(0,91*2+0,92*2+1,3*4+2,39*2+1,88+0,95*2+0,92*2+1,3*4+1,97*2+1,78*2)		31,960		
	W		P2A				
	W		(0,9*2+1,88*2)		5,560		
	W		P3				
	W		(0,88*2+1,51*2)		4,780		
	W		Součet		42,300		
60	M	ISV.9001611008 837	Isover TDPT 20mm, $\lambda D = 0,033$ (W-m-1-K-1), 1200x600x15mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN-m-2.	m2	16,136	326,30	5 265,18
	PP		Isover TDPT 20mm, $\lambda D = 0,033$ (W-m-1-K-1), 1200x600x15mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN-m-2.				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)*1,02		14,331		
	W		P3				
	W		1,77*1,02		1,805		
	W		Součet		16,136		
61	M	28375927	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 120mm	m2	1,724	630,00	1 086,12
	PP		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 120mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375927				
	W		D-04				
	W		P2A				
	W		1,69*1,02		1,724		
	W		Součet		1,724		
62	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	43,146	26,30	1 134,74
	PP		pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152004				
	W		42,3*1,02		43,146		
	W		Součet		43,146		
63	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólii separační z PE	m2	17,510	15,00	262,65
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólii separační z PE				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132				
	W		17,51		17,510		
	W		Součet		17,510		
64	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	94,194	1,90	178,97
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	751	Vzduchotechnika				5 375,00
65	K	V/03	D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	2 687,50	2 687,50
	PP		D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11				
66	K	V/04	D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	2 687,50	2 687,50
	PP		D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 107,53
67	K	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	1 162,50	3 487,50
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164521				
	W		D-04				
	W		pozn. 2				
	W		3,0		3,000		
	W		Součet		3,000		
68	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	1 162,50	3 487,50
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164541				
	W		D-04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		pozn. 3				
	W		3,0		3,000		
	W		Součet		3,000		
69	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	69,750	1,90	132,53
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				72 615,89
70	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	699,575	3,80	2 658,39
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
71	K	P/02	+ M Al parapet 1400/180 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	1 147,50	2 295,00
	PP		+ M Al parapet 1400/180 - kompletně dle výkresu D 11				
72	K	PL/02	D + M okno plast 1350/600 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	5 937,50	11 875,00
	PP		D + M okno plast 1350/600 - kompletně dle výkresu D 11				
73	K	PV/02	D + M keramický obklad parapetu 1400/300 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	612,50	1 225,00
	PP		D + M keramický obklad parapetu 1400/300 - kompletně dle výkresu D 11				
74	K	T/01	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
75	K	T/02	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
76	K	T/03	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	6 062,50	12 125,00
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
77	K	T/03a	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
78	K	T/04	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	6 062,50	12 125,00
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
79	K	T/05	D + M dveře plně 800/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	6 062,50	12 125,00
	PP		D + M dveře plně 800/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
	D	771	Podlahy z dlaždic				20 580,60
80	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	17,510	12,50	218,88
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)		14,050		
	W		P2A				
	W		1,69		1,690		
	W		P3				
	W		1,77		1,770		
	W		Součet		17,510		
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,510	37,50	656,63
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)		14,050		
	W		P2A				
	W		1,69		1,690		
	W		P3				
	W		1,77		1,770		
	W		Součet		17,510		
82	M	59631106_D	dlažba - specifikace dla PD	m2	20,688	375,00	7 758,00
	PP		dlažba - specifikace dla PD				
	W		D-04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(1,51*2+0,88-0,7+1,88-0,6*2+0,9)/100*10*1,15		0,550		
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)*1,15		16,158		
	W		P2A				
	W		1,69*1,15		1,944		
	W		P3				
	W		1,77*1,15		2,036		
	W		Součet		20,688		
83	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	4,780	112,50	537,75
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113				
	W		D-04				
	W		(1,51*2+0,88-0,7+1,88-0,6*2+0,9)		4,780		
	W		Součet		4,780		
84	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,510	562,50	9 849,38
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574263				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)		14,050		
	W		P2A				
	W		1,69		1,690		
	W		P3				
	W		1,77		1,770		
	W		Součet		17,510		
85	K	771577141	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	17,510	12,50	218,88
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577141				
	W		D-04				
	W		P2				
	W		(4,49+1,18+1,2+3,5+1,2+1,24+1,24)		14,050		
	W		P2A				
	W		1,69		1,690		
	W		P3				
	W		1,77		1,770		
	W		Součet		17,510		
86	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,778	50,00	288,90
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591115				
	W		17,51*0,33		5,778		
	W		Součet		5,778		
87	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	4,780	62,50	298,75
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184				
	W		D-04				
	W		(1,51*2+0,88-0,7+1,88-0,6*2+0,9)		4,780		
	W		Součet		4,780		
88	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	198,272	3,80	753,43
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				31 336,23
89	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	17,150	68,80	1 179,92
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky				
	W		D-04				
	W		P4				
	W		17,15		17,150		
	W		Součet		17,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	17,150	37,50	643,13
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah				
	W		D-04				
	W		P4				
	W		17,15		17,150		
	W		Součet		17,150		
91	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	17,150	437,50	7 503,13
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	W		D-04				
	W		P4				
	W		17,15		17,150		
	W		Součet		17,150		
92	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	17,150	325,00	5 573,75
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
	W		D-04				
	W		P4				
	W		17,15		17,150		
	W		Součet		17,150		
93	M	284121110	krytina podlahová PVC vinylová tl. 2,50mm, nášlap.vrstva 0,70mm šíře 2/4 m	m2	20,580	655,00	13 479,90
	PP		krytina podlahová PVC vinylová tl. 2,50mm, nášlap.vrstva 0,70mm šíře 2/4 m				
	W		17,15*1,2 "Prepočtené koeficientem množství		20,580		
	W		Součet		20,580		
94	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	16,300	75,00	1 222,50
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
	W		D-04				
	W		(3,31*2+2,1*2+0,4*4+2,69*2-0,7-0,8)		16,300		
	W		Součet		16,300		
95	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m	m	18,745	31,30	586,72
	PP		lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m				
	W		16,3*1,15 "Prepočtené koeficientem množství		18,745		
	W		Součet		18,745		
96	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	301,891	3,80	1 147,18
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				85 904,62
97	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	57,472	37,50	2 155,20
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	W		D-04				
	W		OP19a				
	W		NZ				
	W		2,1*(1,88*2+2,39)		12,915		
	W		-(0,6*2,1+0,7*2,0+0,6*2*2)		-5,060		
	W		SZ				
	W		2,1*2,39		5,019		
	W		OP19b				
	W		NZ				
	W		2,1*(0,9+0,64+0,64)		4,578		
	W		SZ				
	W		2,1*(0,9+2,1)		6,300		
	W		020a				
	W		SZ				
	W		1,5*(1,78*2)		5,340		
	W		NZ				
	W		1,5*(1,97*2)		5,910		
	W		-1,5*(0,7+0,6*2)		-2,850		
	W		OP19c, d				
	W		NZ				
	W		1,5*(1,3*4+0,91*2+0,92*2-1,23)		11,445		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		OP20b,c				
	W		NZ				
	W		1,5*(1,3*3+0,91*2+0,92*2-1,33)		9,345		
	W		-1,5*0,6*2		-1,800		
	W		SZ				
	W		1,5*1,3		1,950		
	W		OP21				
	W		NZ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,5*(1,51+0,85)		3,540		
	W		-1,5*0,6		-0,900		
	W		SZ				
	W		1,5*(1,51+0,85)		3,540		
	W		Součet		57,472		
98	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	57,472	375,00	21 552,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	W		57,472		57,472		
	W		Součet		57,472		
99	M	5924750452S	obklad keramický - dle PD	m2	66,093	350,00	23 132,55
	PP		obklad keramický - dle PD				
	W		57,472*1,15		66,093		
	W		Součet		66,093		
100	K	781449191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	57,472	12,50	718,40
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	W		57,472		57,472		
	W		Součet		57,472		
101	K	781449195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	57,472	25,00	1 436,80
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý				
	W		57,472		57,472		
	W		Součet		57,472		
102	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	57,472	587,50	33 764,80
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112				
	W		57,472		57,472		
	W		Součet		57,472		
103	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	827,598	3,80	3 144,87
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 770,65
104	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	138,640	25,00	3 466,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
	W		D-04				
	W		34,86*4		138,640		
	W		Součet		138,640		
105	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	188,094	22,00	4 138,07
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101				
	W		ostatní dotčené prostory				
	W		50		50,000		
	W		D-04				
	W		stropy				
	W		34,86		34,660		
	W		D-04				
	W		0,1*(1,78+1,5*2)*1,15		0,550		
	W		1,85*(1,51*2)*1,15		6,425		
	W		D-04				
	W		OP19A				
	W		(2,95-1,6)*(0,77+0,22+0,19)		1,593		
	W		OP20a,b,c				
	W		(2,94-1,6)*(0,51+0,25+0,17)		1,246		
	W		(2,94-1,4)*1,2*2		3,696		
	W		OP21				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		$(2,94-1,5)*(1,43*2+0,95+0,45*2)$		6,782		
	W		OP19b				
	W		$(2,78-1,82)*(0,82+0,92+2,52)$		4,090		
	W		OP18				
	W		$2,95*(4,79+3,45*2)$		34,486		
	W		$-(1,2*2,1+1,04*2,05+1,35*1,75+1,34*1,75)$		-9,360		
	W		$0,45*(1,2+1,04+2,05*2+2,1*2+0,35*(1,34+1,35+1,75*4))$		6,269		
	W		-57,472		-57,472		
	W		22,149		22,149		
	W		82,98		82,980		
	W		Součet		188,094		
106	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	188,094	70,00	13 166,58
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	W		188,094		188,094		
	W		Součet		188,094		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.3 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

386 134,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	386 134,41	21,00%	81 088,23
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

467 222,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.3 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	386 134,41
HSV - Práce a dodávky HSV	220 347,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 731,08
4 - Vodorovné konstrukce	750,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 403,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 462,88
PSV - Práce a dodávky PSV	165 786,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 419,00
713 - Izolace tepelné	9 281,50
751 - Vzduchotechnika	11 875,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 553,76
766 - Konstrukce truhlářské	60 030,14
771 - Podlahy z dlaždic	22 136,25
781 - Dokončovací práce - obklady	36 568,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 922,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.3 - OPRAVA SOCIÁLNÍ...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

386 134,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

220 347,82

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

39 731,08

1	K	310279842	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,700	7 750,00	5 425,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

WV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310279842

WV vč. provázání se stávajícím zdivem

WV D-05

WV 0,2*(2,07-0,93)*(1,33+1,34)*1,15

0,700

WV Součet

0,700

2	K	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	5,000	725,00	3 625,00
---	---	---------------	--	-----	-------	--------	----------

PP Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm

WV D-05

WV P1

WV 5

5,000

WV Součet

5,000

3	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,080	9 375,00	750,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PP Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

WV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410

WV D-05

WV P2

WV 0,1*0,45*1,55*1,15

0,080

WV Součet

0,080

4	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,027	18 750,00	506,25
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

WV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317944321

WV D-05

WV P2

WV 27,2/1000

0,027

WV Součet

0,027

5	M	13010524	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x7mm	t	0,029	72 500,00	2 102,50
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x7mm

WV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010524

WV D-05

WV P2

WV 27,2/1000*1,08

0,029

WV Součet

0,029

6	K	340271025.XLA	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm	m2	1,265	1 025,00	1 296,63
---	---	---------------	--	----	-------	----------	----------

PP Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm

WV vč. provázání se stávajícím zdivem

WV D-05

WV 1,26*2,04*1,15

2,956

WV -0,7*2,1*1,15

-1,691

WV Součet

1,265

7	K	342272205.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	2,821	925,00	2 609,43
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

PP Příčka z tvárnice Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm

WV D-05

WV 2,17*1,3

2,821

WV Součet

2,821

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	16,048	937,50	15 045,00
	PP		Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
	W		D-05				
	W		3,05*(0,8+1,3)		6,405		
	W		2,17*1,3		2,821		
	W		2,37*(1,97+1,72*2)		12,822		
	W		-(0,6*2,0*5)		-6,000		
	W		Součet		16,048		
9	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	20,890	62,50	1 305,63
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291111				
	W		D-05				
	W		2,17*2+2,25*6+3,05		20,890		
	W		Součet		20,890		
10	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,357	1 012,50	361,46
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		0,1*1,55*2*1,15		0,357		
	W		Součet		0,357		
11	K	346272256.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 150 mm	m2	6,060	1 106,30	6 704,18
	PP		Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 150 mm				
	W		D-05				
	W		1,2*(1,46+0,89+0,9+0,9+0,9)		6,060		
	W		Součet		6,060		
	D	4	Vodorovné konstrukce				750,00
12	K	413232211X	Zazdívka zhlavi překladů, výšky do 150 mm	kus	3,000	250,00	750,00
	PP		Zazdívka zhlavi překladů, výšky do 150 mm				
	W		D-05				
	W		P1				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				85 403,86
13	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	17,550	869,40	15 257,97
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315418				
	W		D-05				
	W		17,55		17,550		
	W		Součet		17,550		
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	50,000	294,30	14 715,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101				
	W		d-05				
	W		50		50,000		
	W		Součet		50,000		
15	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	44,125	267,50	11 803,44
	PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001				
	W		D-05				
	W		(2,07-0,93)*(1,33+1,34)*1,15		3,500		
	W		1,26*2,04*1,15*2		5,912		
	W		-0,7*2,1*1,15*2		-3,381		
	W		2,17*1,3*2		5,642		
	W		0,1*1,55*2*1,15		0,357		
	W		3,05*(0,8+1,3)*2		12,810		
	W		2,17*1,3*2		5,642		
	W		2,37*(1,97+1,72*2)*2		25,643		
	W		-(0,6*2,0*5)*2		-12,000		
	W		Součet		44,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	0,748	494,90	370,19
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311141				
	W		D-05				
	W		0,2*(1,65+1,64+0,45)		0,748		
	W		Součet		0,748		
17	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	668,80	1 337,60
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315223				
	W		D-04				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
18	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	24,908	668,80	16 658,47
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315418				
	W		D-05				
	W		P23				
	W		(2,95-1,6)*(1,26+(1,64+1,65)*2+1,3)		12,339		
	W		P24				
	W		(2,94-1,6)*(1,3+1,61+1,78)*2		12,569		
	W		Součet		24,908		
19	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,775	548,40	973,41
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302				
	W		D-04				
	W		0,35*(1,33+1,34+0,6*4)		1,775		
	W		Součet		1,775		
20	K	612331101	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn	m2	8,520	294,30	2 507,44
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612331101				
	W		pod obklad				
	W		D-05				
	W		SZ				
	W		1,5*1,3		1,950		
	W		SZ				
	W		1,5*(1,78+1,61+0,99)		6,570		
	W		Součet		8,520		
21	K	612822021	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odporem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm	m2	28,180	173,90	4 900,50
	PP		Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odporem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612822021				
	W		-24,465		-24,465		
	W		8,52		8,520		
	W		44,125		44,125		
	W		Součet		28,180		
22	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	35,420	160,50	5 684,91
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001				
	W		D-05				
	W		(2,02*4+0,7*2)*2*1,15		21,804		
	W		(0,4*2+0,85-0,7+1,61+0,15+1,78+1,97-0,6*2+1,64+1,72*2+1,65*2-0,6*3)*1,15		13,616		
	W		Součet		35,420		
23	K	622385105	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m2	kus	2,000	869,40	1 738,80
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622385105				
	W		D-04				
	W		v souladu se stávající fasádou - pohledy legenda 25				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
24	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,053	5 216,30	5 492,76
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		17,55*0,06		1,053		
	W		Součet		1,053		
25	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,053	334,40	352,12
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		17,55*0,06		1,053		
	W		Součet		1,053		
26	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,045	80 250,00	3 611,25
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		17,55*11,88/6*1,3/1000		0,045		
	W		Součet		0,045		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				94 462,88
27	K	751398824	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	2,000	125,00	250,00
	PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398824				
	W		D-05				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
28	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	31,30	187,80
	PP		Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914				
	W		D-05				
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
29	K	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	17,550	131,30	2 304,32
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111113				
	W		D-05				
	W		17,55		17,550		
	W		Součet		17,550		
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	17,550	112,50	1 974,38
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111				
	W		D-05				
	W		17,55		17,550		
	W		Součet		17,550		
31	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	21,512	125,00	2 689,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132				
	VV		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	VV		D-05				
	VV		3,07*(1,4+2,02+0,79+1,04+1,19+1,51)*1,15		28,067		
	VV		-(0,8*2,0+0,65*2,0+0,7*2,0*2)*1,15		-6,555		
	VV		Součet		21,512		
32	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,558	1 025,00	571,95
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230				
	VV		D-05				
	VV		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	VV		0,5*(1,26*2,04-0,8*2,0)*1,15		0,558		
	VV		Součet		0,558		
33	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,085	4 000,00	340,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121				
	VV		D-05				
	VV		BP3				
	VV		0,09*(0,94)		0,085		
	VV		Součet		0,085		
34	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,380	4 000,00	1 520,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042131				
	VV		D-05				
	VV		BP3				
	VV		0,09*(1,29+1,74+1,19)		0,380		
	VV		Součet		0,380		
35	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,158	4 000,00	4 632,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141				
	VV		D-05				
	VV		BP3				
	VV		0,09*(8,85+4,02)		1,158		
	VV		Součet		1,158		
36	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	18,030	62,50	1 126,88
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111				
	VV		D-05				
	VV		BP3				
	VV		18,03		18,030		
	VV		Součet		18,030		
37	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,940	93,80	88,17
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081212				
	VV		D-05				
	VV		0,94		0,940		
	VV		Součet		0,940		
38	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,090	93,80	1 603,04
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213				
	VV		D-05				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(8,85+4,02+1,29+1,74+1,19)		17,080		
	W		Součet		17,080		
39	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,173	187,50	219,94
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132				
	W		D-05				
	W		0,5*2,04*1,15		1,173		
	W		Součet		1,173		
40	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,800	350,00	2 030,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062455				
	W		D-05				
	W		0,8*2,0*2+0,65*2,0*2		5,800		
	W		Součet		5,800		
41	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,800	375,00	1 050,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455				
	W		D-05				
	W		0,7*2,0*2		2,800		
	W		Součet		2,800		
42	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,673	375,00	1 752,38
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082017				
	W		D-04				
	W		1,34*1,75+1,33*1,75		4,673		
	W		Součet		4,673		
43	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	50,000	187,50	9 375,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164				
	W		d-05				
	W		50		50,000		
	W		Součet		50,000		
44	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	3,565	312,50	1 114,06
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031664				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		2*1,55*1,15		3,565		
	W		Součet		3,565		
45	K	977151114	Jádrový vrt DN 50-60mm	mb	2,000	3 125,00	6 250,00
	PP		Jádrový vrt DN 50-60mm				
	W		D-05				
	W		2,0		2,000		
	W		Součet		2,000		
46	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	2,000	4 250,00	8 500,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151122				
	W		D-05				
	W		2,0		2,000		
	W		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	17,550	62,50	1 096,88
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011161				
	W		D-05				
	W		17,55		17,550		
	W		Součet		17,550		
48	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	24,908	37,50	934,05
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013161				
	W		D-05				
	W		P23				
	W		(2,95-1,6)*(1,26+(1,64+1,65)*2+1,3)		12,339		
	W		P24				
	W		(2,94-1,6)*(1,3+1,61+1,78)*2		12,569		
	W		Součet		24,908		
49	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,186	75,00	1 213,95
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541				
	W		D-05				
	W		1,7*(0,46+5,1-1,4)		7,072		
	W		1,5*1,19*2		3,570		
	W		1,4*(1,51*2+0,15+0,79)		5,544		
	W		Součet		16,186		
50	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	13,352	1 250,00	16 690,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,352	125,00	1 669,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	253,688	13,80	3 500,89
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	W		13,352*19 "Přepočtené koeficientem množství		253,688		
	W		Součet		253,688		
53	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,352	1 187,50	15 855,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
54	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	13,352	125,00	1 669,00
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
55	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	9,725	437,50	4 254,69
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
D PSV		Práce a dodávky PSV					165 786,59
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					9 419,00
56	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	17,550	150,00	2 632,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191201				
			D-05				
			P2				
			17,55		17,550		
			Součet		17,550		
57	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	21,560	25,00	539,00
		PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199102				
			D-05				
			21,56		21,560		
			Součet		21,560		
58	M	SMB.204248003	AQUAFIN-1K, 25kg	kg	45,411	75,00	3 405,83
		PP	AQUAFIN-1K, 25kg				
			D-05				
			P2				
			17,55*2,25*1,15		45,411		
			Součet		45,411		
59	M	59054223	páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm	m	24,794	100,00	2 479,40
		PP	páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054223				
			D-05				
			21,56*1,15		24,794		
			Součet		24,794		
60	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	90,567	4,00	362,27
		PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
		D 713	Izolace tepelné				9 281,50
61	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	17,550	50,00	877,50
		PP	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111				
			D-05				
			P2				
			17,55		17,550		
			Součet		17,550		
62	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	43,360	18,80	815,17
		PP	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211				
			D-05				
			(0,8*2+1,97*2+1,61*2+1,78*2+1,3*8+0,9*6+0,89*2+1,72*4+1,65*2+1,64*2)		43,360		
			Součet		43,360		
63	M	ISV.9001611008 837	Isover TDPT 20mm, $\lambda_D = 0,033$ (W·m-1·K-1), 1200x600x15mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN·m-2.	m2	17,901	326,30	5 841,10
		PP	Isover TDPT 20mm, $\lambda_D = 0,033$ (W·m-1·K-1), 1200x600x15mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN·m-2.				
			D-05				
			P2				
			17,55*1,02		17,901		
			Součet		17,901		
64	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	49,864	26,30	1 311,42
		PP	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152004				
			D-05				
			(0,8*2+1,97*2+1,61*2+1,78*2+1,3*8+0,9*6+0,89*2+1,72*4+1,65*2+1,64*2)*1,15		49,864		
			Součet		49,864		
65	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	17,550	15,00	263,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólii separační z PE				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132				
	WV		D-05				
	WV		P2				
	WV		17,55		17,550		
	WV		Součet		17,550		
66	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	91,084	1,90	173,06
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	751	Vzduchotechnika				11 875,00
69	K	KA/01	D + M prostupové tašky dané střešní krytiny - kompletně dle výkresu D 11		2,000	3 250,00	6 500,00
	PP		D + M prostupové tašky dané střešní krytiny - kompletně dle výkresu D 11				
67	K	V/05	D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	2 687,50	2 687,50
	PP		D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11				
68	K	V/06	D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	2 687,50	2 687,50
	PP		D + M koupelnový ventilátor 125 - kompletně dle výkresu D 11				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 553,76
70	K	763164521	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	1 162,50	3 487,50
	PP		Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164521				
	WV		D-04				
	WV		pozn. 2				
	WV		3,0		3,000		
	WV		Součet		3,000		
71	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	34,875	1,90	66,26
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				60 030,14
72	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	578,325	3,80	2 197,64
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
73	K	P/02	D + M Al parapet 1400/180 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	1 147,50	2 295,00
	PP		D + M Al parapet 1400/180 - kompletně dle výkresu D 11				
74	K	PL/02	D + M okno plast 1350/600 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	5 937,50	11 875,00
	PP		D + M okno plast 1350/600 - kompletně dle výkresu D 11				
75	K	PV/02	D + M keramický obklad parapetu 1400/300 - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	612,50	1 225,00
	PP		D + M keramický obklad parapetu 1400/300 - kompletně dle výkresu D 11				
76	K	T/01	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
77	K	T/02	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
78	K	T/03	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	2,000	6 062,50	12 125,00
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
79	K	T/03a	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	T/04	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
80	K	T/04a	D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 600/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
D	771		Podlahy z dlaždic				22 136,25
82	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	17,550	12,50	219,38
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		(3,33+2,84+1,16+1,17+6,71+1,17+1,17)		17,550		
	W		Součet		17,550		
83	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby natěr penetrační na podlahu	m2	17,550	37,50	658,13
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby natěr penetrační na podlahu				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		(3,33+2,84+1,16+1,17+6,71+1,17+1,17)		17,550		
	W		Součet		17,550		
84	M	59631106_D	dlažba - specifikace dla PD	m2	21,545	375,00	8 079,38
	PP		dlažba - specifikace dla PD				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		(3,33+2,84+1,16+1,17+6,71+1,17+1,17)*1,15		20,183		
	W		sokl				
	W		11,84/100*10*1,15		1,362		
	W		Součet		21,545		
85	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	11,840	112,50	1 332,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113				
	W		D-05				
	W		(0,4*2+0,85-0,7+1,61+0,15+1,78+1,97-0,6*2+1,64+1,72*2+1,65*2-0,6*3)		11,840		
	W		Součet		11,840		
86	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,550	562,50	9 871,88
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574263				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		(3,33+2,84+1,16+1,17+6,71+1,17+1,17)		17,550		
	W		Součet		17,550		
87	K	771577141	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	10,840	12,50	135,50
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577141				
	W		D-05				
	W		P2				
	W		(3,33+2,84+1,16+1,17+1,17+1,17)		10,840		
	W		Součet		10,840		
88	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	5,792	50,00	289,60
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591115				
	W		17,55*0,33		5,792		
	W		Součet		5,792		
89	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	11,840	62,50	740,00
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			D-05				
			(0,4*2+0,85-0,7+1,61+0,15+1,78+1,97-0,6*2+1,64+1,72*2+1,65*2-0,6*3)		11,840		
			Součet		11,840		
90	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	213,259	3,80	810,38
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				36 568,43
91	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,465	37,50	917,44
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
92	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,465	375,00	9 174,38
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
			24,465		24,465		
			Součet		24,465		
93	M	5924750452S	obklad keramický - dle PD	m2	28,135	350,00	9 847,25
	PP		obklad keramický - dle PD				
			24,465*1,15		28,135		
			Součet		28,135		
94	K	781449191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	24,465	12,50	305,81
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě				
			24,465		24,465		
			Součet		24,465		
95	K	781449195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	24,465	25,00	611,63
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý				
			24,465		24,465		
			Součet		24,465		
96	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	24,465	587,50	14 373,19
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112				
			24,465		24,465		
			Součet		24,465		
97	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	352,297	3,80	1 338,73
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 922,51
98	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	70,200	25,00	1 755,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
			D-05				
			17,55*4		70,200		
			Součet		70,200		
99	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,386	22,00	2 670,49
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101				
			ostatní dotčené prostory				
			50		50,000		
			D-05				
			17,55		17,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,2*(1,65+1,64+0,45)		0,748		
	W		P23				
	W		(2,95-1,6)*(1,26+(1,64+1,65)*2+1,3)		12,339		
	W		(2,94-1,6)*(1,3+1,61+1,78)*2		12,569		
	W		-24,465		-24,465		
	W		8,52		8,520		
	W		44,125		44,125		
	W		Součet		121,386		
100	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,386	70,00	8 497,02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	W		121,386		121,386		
	W		Součet		121,386		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.4 - SSZT 1.pp + 1. np

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 120,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 120,14	21,00%	51 055,23
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

294 175,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.4 - SSZT 1.pp + 1. np

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

243 120,14

HSV - Práce a dodávky HSV

132 613,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 142,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 152,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 318,99

PSV - Práce a dodávky PSV

110 506,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 863,06

713 - Izolace tepelné

4 651,10

751 - Vzduchotechnika

3 312,50

761 - Konstrukce prosvětlovací

16 017,75

763 - Konstrukce suché výstavby

10 365,15

766 - Konstrukce truhlářské

12 585,75

771 - Podlahy z dlaždic

8 588,37

776 - Podlahy povlakové

4 364,52

781 - Dokončovací práce - obklady

30 357,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

16 400,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 01.4 - SSZT 1.pp + 1. np

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							243 120,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				132 613,62
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 142,24
1	M	13010524	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x7mm	t	0,027	72 500,00	1 957,50
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x7mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010524				
	W		D-05				
	W		P5				
	W		24,6/1000*1,08		0,027		
	W		Součet		0,027		
2	K	317141423.XLA	Překlad plochý 125-1500 dl 1500 mm	kus	1,000	768,80	768,80
	PP		Překlad plochý 125-1500 dl 1500 mm				
	W		D-06				
	W		P4				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
3	K	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm	kus	1,000	725,00	725,00
	PP		Překlad nenosný pórobetonový 100-1250 dl přes 100 do 1250 mm				
	W		D-06				
	W		P1				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
4	K	317142442.XLA	Překlad nenosný pórobetonový 150-1250 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 012,50	1 012,50
	PP		Překlad nenosný pórobetonový 150-1250 dl přes 1000 do 1250 mm				
	W		D-06				
	W		P3				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,072	9 375,00	675,00
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410				
	W		D-06				
	W		P5				
	W		0,1*0,45*1,4*1,15		0,072		
	W		Součet		0,072		
6	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,029	18 750,00	543,75
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317944321				
	W		D-06				
	W		P5				
	W		(24,6+4,0)/1000		0,029		
	W		Součet		0,029		
7	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,004	72 500,00	290,00
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010218				
	W		D-06				
	W		P5				
	W		4,0/1000*1,08		0,004		
	W		Součet		0,004		
8	K	340271025.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 pórobetonových tvárnicemi tl 100 mm	m2	2,091	1 025,00	2 143,28
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 pórobetonových tvárnicemi tl 100 mm				
	W		vč. provázání se stávajícím zdívem				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		D-06				
	W		0,9*2,02*1,15		2,091		
	W		Součet		2,091		
9	K	340271045.XLA	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 pórobetonových tvárnici tl 150 mm	m2	2,530	1 137,50	2 877,88
	PP		Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 pórobetonových tvárnici tl 150 mm				
	W		D-06				
	W		vč. provázání se stávajícím zdívem				
	W		1,0*2,2*1,15		2,530		
	W		Součet		2,530		
10	K	342272225.XLA	Příčka z pórobetonových tvární 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,564	937,50	3 341,25
	PP		Příčka z pórobetonových tvární 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
	W		D-06				
	W		2,92*1,7		4,964		
	W		-0,7*2,0		-1,400		
	W		Součet		3,564		
11	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	11,680	62,50	730,00
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291111				
	W		D-06				
	W		2,92*4		11,680		
	W		Součet		11,680		
12	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,322	1 012,50	326,03
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381				
	W		D-05				
	W		P5				
	W		0,1*1,4*2*1,15		0,322		
	W		Součet		0,322		
13	K	346272256.XLA	Přízdívka z pórobetonových tvární tl 150 mm	m2	6,063	1 106,30	6 707,50
	PP		Přízdívka z pórobetonových tvární tl 150 mm				
	W		D-06				
	W		2,82*2,15		6,063		
	W		Součet		6,063		
14	K	349231821	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1,090	1 875,00	2 043,75
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231821				
	W		D06				
	W		0,5*2,18		1,090		
	W		Součet		1,090		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 152,39
15	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	9,170	869,40	7 972,40
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315418				
	W		D-06				
	W		9,17		9,170		
	W		Součet		9,170		
16	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	29,220	267,50	7 816,35
	PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001				
	W		D-06				
	W		0,9*2,02*1,15*2		4,181		
	W		1,0*2,2*1,15*2		5,060		
	W		2,92*1,7*2		9,928		
	W		-0,7*2,0*4		-5,600		
	W		2,82*(2,15+1,7*2)		15,651		
	W		Součet		29,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,890	494,90	3 904,76
	PP		Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311141				
	W		D-06				
	W		7,89		7,890		
	W		Součet		7,890		
18	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	10,000	668,80	6 688,00
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315223				
	W		D-06, D-07				
	W		10		10,000		
	W		Součet		10,000		
19	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	21,560	668,80	14 419,33
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315418				
	W		D-06				
	W		21,56		21,560		
	W		Součet		21,560		
20	K	612331101	Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn	m2	10,860	294,30	3 196,10
	PP		Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612331101				
	W		pod obklad				
	W		D-06				
	W		SZ				
	W		1,5*(0,4+1,61*2+1,91*2-1,0+0,4*2)		10,860		
	W		Součet		10,860		
21	K	612822021	Omitka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odporem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm	m2	19,710	173,90	3 427,57
	PP		Omitka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odporem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612822021				
	W		-20,31		-20,310		
	W		10,8		10,800		
	W		29,22		29,220		
	W		Součet		19,710		
22	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	21,804	160,50	3 499,54
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001				
	W		D-06				
	W		(2,02*4+0,7*2)*2*1,15		21,804		
	W		Součet		21,804		
23	K	622385105	Omitka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	2,000	869,40	1 738,80
	PP		Omitka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622385105				
	W		D-04				
	W		v souladu se stávající fasádou - pohledy legenda 25				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
24	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	0,642	5 216,30	3 348,86
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115				
	W		D-06				
	W		P5, P6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		9,17*0,07		0,642		
	W		Součet		0,642		
25	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,642	334,40	214,68
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171				
	W		D-06				
	W		P5, P6				
	W		9,17*0,07		0,642		
	W		Součet		0,642		
26	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,024	80 250,00	1 926,00
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021				
	W		D-06				
	W		P5, P6				
	W		9,17*11,88/6*1,3/1000		0,024		
	W		Součet		0,024		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 318,99
27	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	31,30	93,90
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914				
	W		D-06				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
28	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	6,160	62,50	385,00
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812				
	W		D-06				
	W		6,16		6,160		
	W		Součet		6,160		
29	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	6,330	18,80	119,00
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811				
	W		D-06				
	W		(3,45*2+1,7*2-(1,17+0,8*2+1,7)+0,25*2)		6,330		
	W		Součet		6,330		
30	K	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	9,170	131,30	1 204,02
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111113				
	W		D-06				
	W		9,17		9,170		
	W		Součet		9,170		
31	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	9,170	112,50	1 031,63
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111				
	W		D-05				
	W		9,17		9,170		
	W		Součet		9,170		
32	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,194	137,50	439,18
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133				
	W		D-06				
	W		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2,82*1,7			4,794	
	W		-0,8*2,0			-1,600	
	W		Součet			3,194	
33	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,564	1 025,00	578,10
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230				
	W		D-06				
	W		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd...				
	W		0,25*1,0*1,96*1,15		0,564		
	W		Součet		0,564		
34	K	963392922	Odstranění olejového nátěru	m2	5,353	100,00	535,30
	PP		Odstranění olejového nátěru				
	W		D-06				
	W		2,02*(3,45-0,8)		5,353		
	W		Součet		5,353		
35	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,450	4 000,00	1 800,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042231				
	W		D-06				
	W		3,0*0,15		0,450		
	W		Součet		0,450		
36	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,924	4 000,00	3 696,00
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042241				
	W		D-06				
	W		6,16*0,15		0,924		
	W		Součet		0,924		
37	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	9,160	62,50	572,50
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111				
	W		D-06				
	W		9,16		9,160		
	W		Součet		9,160		
38	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,000	93,80	281,40
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213				
	W		D-06				
	W		3,0		3,000		
	W		Součet		3,000		
39	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,127	187,50	211,31
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132				
	W		D-06				
	W		0,25*1,96*2*1,15		1,127		
	W		Součet		1,127		
40	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	2,760	350,00	966,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062246				
	W		D-06				
	W		3,45*0,8		2,760		
	W		Součet		2,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	350,00	560,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062455				
	VV		D-06				
	VV		0,8*2,0		1,600		
	VV		Součet		1,600		
42	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	375,00	1 200,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455				
	VV		D-06				
	VV		0,8*2,0*2		3,200		
	VV		Součet		3,200		
43	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	87,50	350,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033331				
	VV		vč. zapravení				
	VV		D-07				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
44	K	971052441	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	1 312,50	1 312,50
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971052441				
	VV		D - 06				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	3,220	312,50	1 006,25
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031664				
	VV		D-06				
	VV		1,4*2*1,15		3,220		
	VV		Součet		3,220		
46	K	97731211X	Jádrový vrt vr zdivu cihelném DN 150mm vč. zapravení	m	1,690	5 250,00	8 872,50
	PP		Jádrový vrt vr zdivu cihelném DN 150mm vč. zapravení				
	VV		D-06				
	VV		(0,1+0,5)*1,15		0,690		
	VV		D-07				
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,690		
47	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,170	62,50	573,13
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011161				
	VV		D-09				
	VV		9,17		9,170		
	VV		Součet		9,170		
48	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	21,560	37,50	808,50
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013161				
	VV		D-06				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		21,56		21,560		
	W		Součet		21,560		
49	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	5,400	75,00	405,00
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541				
	W		D-06				
	W		1,5*(1,15+0,35*2+0,3+1,45)		5,400		
	W		Součet		5,400		
50	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,994	1 250,00	8 742,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,994	125,00	874,25
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	132,886	13,80	1 833,83
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	W		6,994*19 *Přepočtené koeficientem množství		132,886		
	W		Součet		132,886		
53	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,994	1 187,50	8 305,38
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
54	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,994	125,00	874,25
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
55	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,143	437,50	2 687,56
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				110 506,52
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 863,06
56	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	7,150	150,00	1 072,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711191201				
	W		D-06				
	W		P5				
	W		(3,6+3,55)		7,150		
	W		Součet		7,150		
57	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	8,960	25,00	224,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199102				
	W		D-06				
	W		8,96		8,960		
	W		Součet		8,960		
58	M	SMB.204248003	Hydroizolační 1komp. stěrka, 25kg	kg	18,501	75,00	1 387,58
	PP		Hydroizolační 1komp. stěrka, 25kg				
	P		Poznámka k položce □				
	W		Hydroizolace proti netlakové i tlakové vodě v interiéru i exteriéru				
	W		D-06				
	W		P5				
	W		(3,6+3,55)*2,25*1,15		18,501		
	W		Součet		18,501		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	M	59054223	páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm	m	10,304	100,00	1 030,40
	PP		páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054223				
	VV		D-06				
	VV		8,96*1,15		10,304		
	VV		Součet		10,304		
60	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	37,145	4,00	148,58
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	713	Izolace tepelné				4 651,10
61	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	9,170	50,00	458,50
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111				
	VV		D-06				
	VV		P5, P6				
	VV		9,17		9,170		
	VV		Součet		9,170		
62	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	22,500	18,80	423,00
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211				
	VV		D-06				
	VV		(2,15*6+1,28*2+1,91*2+1,61*2)		22,500		
	VV		Součet		22,500		
63	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	25,875	26,30	680,51
	PP		pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152004				
	VV		D-06				
	VV		22,5*1,15		25,875		
	VV		Součet		25,875		
64	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	9,170	15,00	137,55
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132				
	VV		D-06				
	VV		P5, P6				
	VV		9,17		9,170		
	VV		Součet		9,170		
65	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	9,353	306,30	2 864,82
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375911				
	VV		D-06				
	VV		P5, P6				
	VV		9,17*1,02		9,353		
	VV		Součet		9,353		
66	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	45,644	1,90	86,72
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	751	Vzduchotechnika				3 312,50
67	K	V/07	D + M ventilátor do potrubí 125 - kompletně dle výkresu D 11		1,000	3 312,50	3 312,50
	PP		D + M ventilátor do potrubí 125 - kompletně dle výkresu D 11				
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				16 017,75
68	K	761111112	Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé lesklé dezén rovný	m2	2,160	7 062,50	15 255,00
	PP		Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé lesklé dezén rovný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/761111112				
			D-06				
			1,8*0,6*2		2,160		
			Součet		2,160		
69	K	998761202	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	152,550	5,00	762,75
	PP		Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				10 365,15
70	K	763164521	Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	8,750	1 162,50	10 171,88
	PP		Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164521				
			D-06				
			pozn. 2				
			8,75		8,750		
			Součet		8,750		
71	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	101,719	1,90	193,27
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 585,75
72	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	121,250	3,80	460,75
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
73	K	T/02	D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 700/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
74	K	T/05	D + M dveře plně 800/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11	kus	1,000	6 062,50	6 062,50
	PP		D + M dveře plně 800/1970 vč. zárubně a kování - kompletně dle výkresu D 11				
	D	771	Podlahy z dlaždic				8 588,37
75	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	7,150	12,50	89,38
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011				
			D-06				
			P5				
			(3,6+3,55)		7,150		
			Součet		7,150		
76	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,150	37,50	268,13
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011				
			D-06				
			P5				
			(3,6+3,55)		7,150		
			Součet		7,150		
77	M	59631106_D	dlažba - specifikace dla PD	m2	8,223	375,00	3 083,63
	PP		dlažba - specifikace dla PD				
			D-06				
			P5				
			(3,6+3,55)*1,15		8,223		
			Součet		8,223		
78	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,223	562,50	4 625,44
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574263				
			D-06				
			P5				
			(3,6+3,55)*1,15		8,223		
			Součet		8,223		
79	K	771577141	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,150	12,50	89,38
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577141				
			D-06				
			P5				
			(3,6+3,55)		7,150		
			Součet		7,150		
80	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	2,360	50,00	118,00
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591115				
			D-06				
			P5				
			(3,6+3,55)*0,33		2,360		
			Součet		2,360		
81	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	82,740	3,80	314,41
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				4 364,52
82	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	2,220	68,80	152,74
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky				
			D-06				
			P6				
			2,22		2,220		
			Součet		2,220		
83	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	2,220	37,50	83,25
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah				
			D-06				
			P6				
			2,22		2,220		
			Součet		2,220		
84	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	2,220	437,50	971,25
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
			D-06				
			P6				
			2,22		2,220		
			Součet		2,220		
85	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	2,220	325,00	721,50
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
			D-06				
			P6				
			2,22		2,220		
			Součet		2,220		
86	M	284121110	krytina podlahová PVC vinylová tl. 2,50mm, nášlap.vrstva 0,70mm šíře 2/4 m	m2	2,553	655,00	1 672,22
	PP		krytina podlahová PVC vinylová tl. 2,50mm, nášlap.vrstva 0,70mm šíře 2/4 m				
			D-06				
			P6				
			2,22*1,15		2,553		
			Součet		2,553		
87	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	5,680	75,00	426,00
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
			D-06				
			2,05*2+1,28*2-0,98		5,680		
			Součet		5,680		
88	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m	m	5,680	31,30	177,78
	PP		lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	42,047	3,80	159,78
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D		781	Dokončovací práce - obklady	30 357,96			
90	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	20,310	37,50	761,63
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
VV			D-06				
VV			NZ				
VV			1,5*(1,75+2,15+1,75+1,75+1,0)			12,600	
VV			-1,5*0,7*3			-3,150	
VV			SZ				
VV			1,5*(0,4+1,61*2+1,91*2-1,0+0,4*2)			10,860	
VV			Součet			20,310	
91	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,310	375,00	7 616,25
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
VV			20,31			20,310	
VV			Součet			20,310	
92	M	5924750452S	obklad keramický - dle PD	m2	23.357	350,00	8 174,95
PP			obklad keramický - dle PD				
VV			20,31*1,15			23,357	
VV			Součet			23,357	
93	K	781449191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,310	12,50	253,88
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě				
VV			20,31			20,310	
VV			Součet			20,310	
94	K	781449195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	20,310	25,00	507,75
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý				
VV			20,31			20,310	
VV			Součet			20,310	
95	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,310	587,50	11 932,13
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112				
VV			20,31			20,310	
VV			Součet			20,310	
96	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	292,466	3,80	1 111,37
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	16 400,36			
97	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	73,360	25,00	1 834,00
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
VV			D-06, D-07				
VV			9,17*4*2			73,360	
VV			Součet			73,360	
98	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	158,330	22,00	3 483,26
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101				
VV			ostatní dotčené prostory vč- D-07				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	100			100,000		
	W	D-06					
	W	9,17			9,170		
	W	7,89			7,890		
	W	21,56			21,560		
	W	-20,31			-20,310		
	W	10,8			10,800		
	W	29,22			29,220		
	W	Součet			158,330		
99	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	158,330	70,00	11 083,10
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	W	158,33			158,330		
	W	Součet			158,330		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

863 391,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	863 391,18	21,00%	181 312,15
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 044 703,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 02 - ZTI

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

863 391,18

HSV - Práce a dodávky HSV

6 178,28

997 - Přesun sutě

6 178,28

PSV - Práce a dodávky PSV

857 212,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

143 541,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

147 807,89

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

371 793,04

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

155 072,83

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

30 506,41

751 - Vzduchotechnika

1 046,54

763 - Konstrukce suché výstavby

7 444,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 02 - ZTI

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

863 391,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 178,28

D 997

Přesun sutě

6 178,28

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,242	1 250,00	2 802,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,242	125,00	280,25
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,388	13,80	433,15
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

přepočteno koeficientem množství

VV

2,242*14

31,388

VV

Součet

31,388

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,242	1 187,50	2 662,38
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV

Práce a dodávky PSV

857 212,90

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

143 541,35

5	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	10,000	151,60	1 516,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"

VV

10

10,000

VV

Součet

10,000

6	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	50,000	213,10	10 655,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_06_STR"

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"

VV

50

50,000

VV

Součet

50,000

7	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,000	1 072,50	1 072,50
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100

VV

*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

8	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	5,000	532,10	2 660,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

VV

Podélné profily kanalizace - 220430_ZT_11_POD

VV

5

5,000

VV

Součet

5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	10,000	733,10	7 331,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125				
	VV		Podélné profily kanalizace - 220430_ZT_11_POD				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
10	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	5,000	881,10	4 405,50
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				
	VV		Podélné profily kanalizace - 220430_ZT_11_POD				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
11	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	30,000	929,30	27 879,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110				
	VV		Svislé řezy kanalizace				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
12	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	10,000	580,30	5 803,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40				
	VV		Svislé řezy kanalizace				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
13	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	20,000	639,30	12 786,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50				
	VV		Svislé řezy kanalizace				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
14	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	35,000	1 003,90	35 136,50
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110				
	VV		Svislé řezy kanalizace				
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		35,000		
15	M	28615603	čistič tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	3,000	199,90	599,70
	PP		čistič tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty				
	VV		Svislé řezy kanalizace - S1, S2, S5				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
16	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	101,40	709,80
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				
	VV		Svislé řezy kanalizace				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
17	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	112,40	1 011,60
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				
	VV		Svislé řezy kanalizace				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
18	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	13,000	167,40	2 176,20
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110				
	VV		svislé řezy kanalizace				
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
19	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 865,90	1 865,90
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115				
	VV		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	VV		"m.č.1S34a"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	721212122	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 750 mm	kus	2,000	7 944,80	15 889,60
	PP		Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 750 mm				
	VV		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	VV		"m.č.0P19b" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	K	721279126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110	kus	2,000	72,10	144,20
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110				
	VV		svislé řezy kanalizace				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	55147368	ventil přívzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 110	kus	2,000	478,00	956,00
	PP		ventil přívzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 110				
	VV		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		1		1,000		
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
23	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	2,000	107,00	214,00
	PP		Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110				
	VV		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_06_STR"				
	W		"S1+S2" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
24	M	56231222	souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou PVC-P	kus	2,000	1 063,00	2 126,00
	PP		souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou PVC-P				
	VV		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_06_STR"				
	W		"S1+S2" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	95,000	31,90	3 030,50
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
	VV		podélné profily a svislé řezy kanalizace				
	W		95		95,000		
	W		Součet		95,000		
26	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	5,000	41,90	209,50
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200				
	VV		podélné profily a svislé řezy kanalizace				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,013	2 516,10	2 548,81
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
28	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 407,268	2,00	2 814,54
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				147 807,89
29	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	100,000	124,00	12 400,00
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50				
	VV		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_06_STR"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		100		100,000		
	W		Součet		100,000		
30	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	110,000	498,40	54 824,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8				
	VV		axonomie vody				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		10+100		110,000		
	W		Součet		110,000		
31	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	30,000	622,40	18 672,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5				
	VV		axonomie vody				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		20+10		30,000		
	W		Součet		30,000		
32	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	16,000	76,10	1 217,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm				
	W		16		16,000		
	W		Součet		16,000		
33	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	6,000	106,50	639,00
	PP		Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm				
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
34	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	65,000	71,90	4 673,50
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	W		axonometrie vody				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		65		65,000		
	W		Součet		65,000		
35	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	5,000	76,10	380,50
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm				
	W		axonometrie vody				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
36	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	5,000	78,10	390,50
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm				
	W		axonometrie vody				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
37	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,000	122,80	4 912,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	W		axonometrie vody				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		40		40,000		
	W		Součet		40,000		
38	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	215,50	7 542,50
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
	W		axonometrie vody				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		35		35,000		
	W		Součet		35,000		
39	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	16,000	76,60	1 225,60
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		16		16,000		
	W		Součet		16,000		
40	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	6,000	82,60	495,60
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
41	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	42,000	274,50	11 529,00
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
	W		axonometrie vody				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		42		42,000		
	W		Součet		42,000		
42	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	307,00	307,00
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP - m.č. 1S34a				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
43	K	722230111	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2"	kus	4,000	634,40	2 537,60
	PP		Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP KUV"1		1,000		
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP KUV"3		3,000		
	W		Součet		4,000		
44	K	722230112	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4"	kus	2,000	775,30	1 550,60
	PP		Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP-KUV"2		2,000		
	W		Součet		2,000		
45	K	722231281	Armatury se dvěma závity regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 1/2" (DN 15)	kus	2,000	3 202,00	6 404,00
	PP		Armatury se dvěma závity regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 1/2" (DN 15)				
	W		"vyvažovací ventil pro cirkulaci TUV"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP VyvVT"1		1,000		
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PPVyvVT"1		1,000		
	W		Součet		2,000		
46	K	722232011	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2"	kus	5,000	650,00	3 250,00
	PP		Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2"				
	W		"vPOD"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"2		2,000		
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"1		1,000		
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"2		2,000		
	W		Součet		5,000		
47	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	900,40	900,40
	PP		Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"				
	W		"vPOD"				
	W		"ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"1		1,000		
	W		Součet		1,000		
48	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	140,000	74,10	10 374,00
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		140		140,000		
	W		Součet		140,000		
49	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,670	2 515,90	1 685,65
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
50	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 459,111	1,30	1 896,84
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							371 793,04
51	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	9,000	240,80	2 167,20
	PP		Demontáž klozetů kombi				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		9		9,000		
	W		Součet		9,000		
52	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	13,000	6 656,80	86 538,40
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
	W		Svislé řezy kanalizace - WC + vylevky				
	W		10+3		13,000		
	W		Součet		13,000		
53	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	6,000	13 361,60	80 169,60
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP - m.č. 1S34a" 2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP - m.č. 0P20b" 1		1,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP - m.č. 1P24a" 2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP - m.č. 0P09b"1		1,000		
	W		Součet		6,000		
54	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	1,000	384,00	384,00
	PP		Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	8,000	186,60	1 492,80
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
56	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	7,000	5 489,10	38 423,70
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP - m.č. 1S34a" 2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP - m.č. 0P19a, 0P20a" 1+1		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP - m.č. 1P23a, 1P24a" 1+1		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP - m.č. 0P09a" 1		1,000		
	W		Součet		7,000		
57	K	725243111	Sprchové boxy sprchové masážní a parní boxy 940x940x2210 mm	soubor	1,000	52 363,10	52 363,10
	PP		Sprchové boxy sprchové masážní a parní boxy 940x940x2210 mm				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP - m.č. 0P09a				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
58	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	7,000	1 348,30	9 438,10
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_08_1NP*1		1,000		
	W		Součet		7,000		
59	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	10,000	1 769,50	17 695,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP*3		3,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP*4		4,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_08_1NP*1		1,000		
	W		Součet		10,000		
60	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	7,000	1 865,90	13 061,30
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_08_1NP*1		1,000		
	W		Součet		7,000		
61	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	293,80	293,80
	PP		Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
62	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	3,000	7 138,30	21 414,90
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP*1		1,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP*1		1,000		
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP*1		1,000		
	W		Součet		3,000		
63	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	13,000	326,30	4 241,90
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"				
	W		pro WC a výlevky				
	W		10+3		13,000		
	W		Součet		13,000		
64	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	112,30	112,30
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
65	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	8,000	114,80	918,40
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_04_1NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_05_2NP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_07_1PP"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_08_1NP"				
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
66	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	2 564,00	7 692,00
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm				
	W		Svislé řezy kanalizace - výlevky				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
67	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	7,000	215,50	1 508,50
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"				
	W		*ZT_PP_SZDSP_MALOMĚRICE_220430-ZT_03_1PP*2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP*1		1,000		
	W		Součet		7,000		
68	M	55144004	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu	kus	7,000	2 576,00	18 032,00
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu				
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_03_1PP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_05_2NP*2		2,000		
	W		*ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_08_1NP*1		1,000		
	W		Součet		7,000		
69	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	2,000	7 367,00	14 734,00
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_04_1NP - m.č. 0P19a				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
70	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 706,810	0,30	1 112,04
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				155 072,83
71	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	13,000	11 893,00	154 609,00
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm				
	W		Svislé řezy kanalizace - WC + výlevky				
	W		10+3		13,000		
	W		Součet		13,000		
72	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 546,090	0,30	463,83
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				30 506,41
73	K	727223101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 50	kus	2,000	2 275,10	4 550,20
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 50				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_10_STK				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_09_AXV				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
74	K	727223105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	7,000	3 707,50	25 952,50
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_10_STK				
	W		ZT_PP_SŽDSP_MALOMĚŘICE_220430-ZT_09_AXV				
	W		7		7,000		
	W		Součet		7,000		
75	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	928,10	3,71
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D		751	Vzduchotechnika				1 046,54
76	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	437,00	437,00
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm				
	W		OP09b - k přívzdušňovací hlavici stoupačky S3				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
77	M	42972840	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 150mm	kus	1,000	603,30	603,30
	PP		mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 150mm				
	W		OP09b - k přívzdušňovací hlavici stoupačky S3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
78	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	10,403	0,60	6,24
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 444,84
79	K	763121912	Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	3,000	855,90	2 567,70
	PP		Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost přes 0,10 do 0,25 m2				
	W		*revizní dvířka pro ČK"3		3,000		
	W		Součet		3,000		
80	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,000	372,00	1 116,00
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm				
	W		*revizní dvířka pro ČK"3		3,000		
	W		Součet		3,000		
81	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	3,000	1 050,90	3 152,70
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm				
	W		*revizní dvířka pro ČK"3		3,000		
	W		Součet		3,000		
82	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	68,364	8,90	608,44
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 03 - VYTÁPĚNÍ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 287,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 287,77	21,00%	27 570,43
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 858,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 03 - VYTÁPĚNÍ

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 287,77

HSV - Práce a dodávky HSV

617,28

997 - Přesun sutě

617,28

PSV - Práce a dodávky PSV

130 670,49

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

61 917,54

734 - Ústřední vytápění - armatury

15 153,57

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

53 599,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 03 - VYTÁPĚNÍ

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 287,77

D HSV Práce a dodávky HSV 617,28

D 997 Přesun sutě 617,28

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,224	1 250,00	280,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,224	125,00	28,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,136	13,80	43,28
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV přepočteno koeficientem množství

VV 0,224*14

3,136

VV

Součet

3,136

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,224	1 187,50	266,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 130 670,49

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 61 917,54

5	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	68,000	55,30	3 760,40
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38

VV "02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP"

VV "03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP"

VV "04_archiv_WC_vypravní_budova - 2.NP"

VV 44+10+14

68,000

VV

Součet

68,000

6	K	733191816	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø do 44,5	kus	34,000	3,00	102,00
---	---	-----------	---	-----	--------	------	--------

PP Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø do 44,5

VV předpoklad 1ks/2m

VV 68/2

34,000

VV

Součet

34,000

7	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	44,000	463,50	20 394,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1

VV "02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP"

VV "03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP"

VV "04_archiv_WC_vypravní_budova - 2.NP"

VV 44

44,000

VV

Součet

44,000

8	M	6000010820	Lisovací přechodka Cu 15x1/2" vnější 8243G	kus	10,000	360,00	3 600,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

PP Lisovací přechodka Cu 15x1/2" vnější 8243G

VV 10

10,000

VV

Součet

10,000

9	M	6000010540	Lisovací přechodka Cu 15x1/2" vnitřní 8270G	kus	4,000	360,00	1 440,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

PP Lisovací přechodka Cu 15x1/2" vnitřní 8270G

VV 4

4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		4,000		
10	M	VGA.296377	Redukční kus - měď, zásuvný konec, lisovací přípoj, d1: 22, d2: 15, těsnicí prvek EPDM	kus	8,000	360,00	2 880,00
	PP		Redukční kus - měď, zásuvný konec, lisovací přípoj, d1 22, d2 15, těsnicí prvek EPDM				
	WV		*05_archiv_WC_vypravní_budova-rozvinuté schema"				
	WV		*redukce na potrubí 22-15"4+2+2		8,000		
	WV		Součet		8,000		
11	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	10,000	536,60	5 366,00
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1				
	WV		*02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP"				
	WV		*03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP"				
	WV		*04_archiv_WC_vypravní_budova - 2.NP"				
	WV		10		10,000		
	WV		Součet		10,000		
12	M	VGA.443818	Redukční kus - měď, zásuvný konec, lisovací přípoj, d1: 18, d2: 16, těsnicí prvek EPDM	kus	4,000	360,00	1 440,00
	PP		Redukční kus - měď, zásuvný konec, lisovací přípoj, d1 18, d2 16, těsnicí prvek EPDM				
	WV		*05_archiv_WC_vypravní_budova-rozvinuté schema"				
	WV		*redukce na potrubí 18-15"2+2		4,000		
	WV		Součet		4,000		
13	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	14,000	636,80	8 915,20
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1				
	WV		*02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP"				
	WV		*03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP"				
	WV		14		14,000		
	WV		Součet		14,000		
14	M	VGA.296391	Redukční kus - měď, zásuvný konec, lisovací přípoj, d1: 22, d2: 18, těsnicí prvek EPDM	kus	2,000	360,00	720,00
	PP		Redukční kus - měď, zásuvný konec, lisovací přípoj, d1 22, d2 18, těsnicí prvek EPDM				
	WV		*05_archiv_WC_vypravní_budova-rozvinuté schema"				
	WV		*redukce na potrubí 22-18"2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
15	M	6000010250	Lisovací přechodka Cu 22x1/2" vnější 8243G	kus	2,000	360,00	720,00
	PP		Lisovací přechodka Cu 22x1/2" vnější 8243G				
	WV		2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
16	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	68,000	25,40	1 727,20
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
	WV		*02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP"				
	WV		*03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP"				
	WV		*04_archiv_WC_vypravní_budova - 2.NP"				
	WV		44+10+14		68,000		
	WV		Součet		68,000		
17	K	733291904	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 22/1,5	kus	2,000	257,60	515,20
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 22/1,5				
	WV		02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP - m.č. 1S34a				
	WV		nápojení na stávající rozvod ÚT, včetně uzávěrů KK 3/4"				
	WV		2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
18	M	19761101	kus přechodový mosazný lisovací spoj pro rozvod vody a topení d 20 x R3/4"	kus	6,000	238,50	1 431,00
	PP		kus přechodový mosazný lisovací spoj pro rozvod vody a topení d 20 x R3/4"				
	WV		02_archiv_WC_vypravní_budova - m.č.1S34a				
	WV		nápojení na stávající rozvod ÚT, včetně uzávěrů KK 3/4"				
	WV		6		6,000		
	WV		Součet		6,000		
19	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	74,800	88,00	6 582,40
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	WV		*02_archiv_WC_vypravní_budova - 1PP"				
	WV		*03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP"				
	WV		*04_archiv_WC_vypravní_budova - 2.NP"				
	WV		44+10+14		68,000		
	WV		Součet		68,000		
	WV		68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		74,800		
	WV		Součet		74,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	595,934	3,90	2 324,14
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D 734 Ústřední vytápění - armatury							15 153,57
21	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2	kus	22,000	114,80	2 525,60
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2							
VV *02_archiv_WC_vypravní_budova - 1.PP*8					8,000		
VV *03_archiv_WC_vypravní_budova - 1.NP*8					8,000		
VV *04_archiv_WC_vypravní_budova - 2.NP*6					6,000		
VV Součet					22,000		
22	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	2,000	130,50	261,00
PP Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)							
VV Rozvinuté schéma ÚT - napojení na stávající rozvod ÚT							
VV 2					2,000		
VV Součet					2,000		
23	M	55114146	kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený	kus	2,000	409,50	819,00
PP kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený							
24	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	299,30	2 095,10
PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK							
VV *nová tělesa RADIK VK/Koralux*							
VV *05_archiv_WC_vypravní_budova-rozvinuté schéma*							
VV 2+3+2					7,000		
VV Součet					7,000		
25	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	4,000	477,00	1 908,00
PP Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2							
VV *nová tělesa RADIK VK/Koralux*							
VV *05_archiv_WC_vypravní_budova-rozvinuté schéma*							
VV 2+2					4,000		
VV Součet					4,000		
26	K	734261407	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18	kus	3,000	1 147,50	3 442,50
PP Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18							
VV Rozvinuté schéma ÚT - pro tělesa VK							
VV 3					3,000		
VV Součet					3,000		
27	M	55128381	adaptér pro otopová tělesa 1/2x3/4" M	kus	6,000	58,80	352,80
PP adaptér pro otopová tělesa 1/2x3/4" M							
VV Rozvinuté schéma ÚT - pro tělesa VK							
VV 6					6,000		
VV Součet					6,000		
28	M	RHU.12406011003	svěrné šroubení G 3/4-15 - kus	kus	6,000	109,40	656,40
PP svěrné šroubení G 3/4-15 - kus							
VV Rozvinuté schéma ÚT - pro tělesa VK							
VV 6					6,000		
VV Součet					6,000		
29	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2	kus	4,000	424,10	1 696,40
PP Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2							
VV *05_archiv_WC_vypravní_budova-rozvinuté schéma*							
VV pro tělesa typ s bočním napojením typ Klasik a topné žebříky							
VV 2+2					4,000		
VV Součet					4,000		
30	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,000	334,10	1 336,40
PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2							
VV Rozvinuté schéma ÚT							
VV 4					4,000		
VV Součet					4,000		
31	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	150,932	0,40	60,37
PP Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					53 599,38
32	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	3,420	43,80	149,80
	PP		Demontáž otopných těles ocelových článkových				
	VV		*02_archiv_WC_vypravni_budova - 1PP*0,9*0,6*2		1,080		
	VV		*03_archiv_WC_vypravni_budova - 1.NP*0,6*0,7*3		1,260		
	VV		*04_archiv_WC_vypravni_budova - 2.NP*0,9*0,6*2		1,080		
	VV		Součet		3,420		
33	K	735151493	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W	kus	2,000	6 198,80	12 397,60
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W				
	VV		Rozvinuté schéma ÚT - m.č. 1S34a				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
34	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	1,000	6 390,00	6 390,00
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W				
	VV		Rozvinuté schéma ÚT - m.č. 1P20a				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
35	K	735152493	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W	kus	1,000	7 503,80	7 503,80
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W				
	VV		Rozvinuté schéma ÚT - m.č. 1P23b				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
36	K	735152494	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W	kus	1,000	8 021,30	8 021,30
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W				
	VV		Rozvinuté schéma ÚT - m.č. 1P24a				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
37	K	735164272	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm	kus	2,000	7 773,80	15 547,60
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm				
	VV		Rozvinuté schéma ÚT - m.č. 1P19a				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
38	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	7,000	33,10	231,70
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa				
	VV		Rozvinuté schéma ÚT - všechna tělesa				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
39	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	43,031	16,50	710,01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles				
	VV		propláchnutí a napuštění otopného systému upravenou vodou				
	VV		radiátory a potrubí				
	VV		44*0,15*3,14		20,724		
	VV		14*0,22*3,14		9,671		
	VV		10*0,18*3,14		5,652		
	VV		0,9*0,6*2		1,080		
	VV		0,6*0,7*2		0,840		
	VV		0,9*0,9*2		1,620		
	VV		0,9*0,7*2		1,260		
	VV		1,82*0,6*2		2,184		
	VV		Součet		43,031		
40	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	43,031	27,60	1 187,66
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží				
	VV		propláchnutí a napuštění otopného systému upravenou vodou				
	VV		radiátory a potrubí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		44*0,15*3,14		20,724		
	W		14*0,22*3,14		9,671		
	W		10*0,18*3,14		5,652		
	W		0,9*0,6*2		1,080		
	W		0,6*0,7*2		0,840		
	W		0,9*0,9*2		1,620		
	W		0,9*0,7*2		1,260		
	W		1,82*0,6*2		2,184		
	W		Součet		43,031		
41	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	521,395	2,80	1 459,91
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 04 - SILNOPROUDÁ ELEKT...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ49971379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

619 556,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	619 556,27	21,00%	130 106,82
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

749 663,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 04 - SILNOPROUDÁ ELEKT...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

619 556,27

HSV - Práce a dodávky HSV

545 322,80

OST - Ostatní

74 233,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝPRAVNÍ BUDOVA SEVER STAVĚDLO Č.3 BRNO - MALOMĚŘICE

Objekt:

SO 04 - SILNOPROUDÁ ELEKT...

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

619 556,27

D	HSV	Práce a dodávky HSV					545 322,80
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

1	M	7494000008	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	4,000	675,00	2 700,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

PP

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast

47	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm	m	30,000	78,50	2 355,00
----	---	------------	---	---	--------	-------	----------

PP

Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm

48	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm ² , 400V 24A	kus	125,000	7,00	875,00
----	---	----------	--	-----	---------	------	--------

PP

svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm², 400V 24A

49	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	1,000	303,80	303,80
----	---	------------	---	------	-------	--------	--------

PP

Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)

32	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	22,000	285,80	6 287,60
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

PP

Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm

33	M	7492500880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)	m	95,000	84,40	8 018,00
----	---	------------	---	---	--------	-------	----------

PP

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)

41	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	60,000	83,10	4 986,00
----	---	------------	--	-----	--------	-------	----------

PP

Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice přístrojové

42	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	500,000	28,10	14 050,00
----	---	------------	---	---	---------	-------	-----------

PP

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)

43	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	150,000	28,10	4 215,00
----	---	------------	---	---	---------	-------	----------

PP

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

44	M	7492501470	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 2x1 (2Dx1 CGSG)	m	40,000	22,50	900,00
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------

PP

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 2x1 (2Dx1 CGSG)

37	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých	kus	6,000	262,10	1 572,60
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

PP

Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých

38	M	7491201300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	4,000	90,00	360,00
----	---	------------	---	-----	-------	-------	--------

PP

Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E

39	M	7491201130	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1901	kus	6,000	84,40	506,40
----	---	------------	---	-----	-------	-------	--------

PP

Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1901

40	M	7491201180	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1902	kus	50,000	84,40	4 220,00
----	---	------------	---	-----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1902				
34	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²	m	95,000	74,00	7 030,00
PP			Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²				
35	M	7597110932	EZS PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m	kus	9,000	3 937,50	35 437,50
PP			EZS PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m				
36	M	7491204990	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápkou, šroubové svorky, IP44	kus	6,000	528,80	3 172,80
PP			Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápkou, šroubové svorky, IP44				
53	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²	m	60,000	74,00	4 440,00
PP			Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²				
54	M	7499100310	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Plakát: První pomoc [elektr]	kus	2,000	146,30	292,60
PP			Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Plakát První pomoc [elektr]				
55	M	7494004672	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm ² , barva zelená	kus	2,000	877,50	1 755,00
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm ² , barva zelená				
56	M	56281002	hmoždinky univerzální 8x40	100 kus	2,000	82,00	164,00
PP			hmoždinky univerzální 8x40				
57	M	7492500370	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 6 zž (CY)	m	10,000	28,10	281,00
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 6 zž (CY)				
58	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²	m	10,000	74,00	740,00
PP			Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ²				
45	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²	m	690,000	109,90	75 831,00
PP			Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²				
46	M	7491100140	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1216E pr. 16 750N SUPERFLEX	m	30,000	90,00	2 700,00
PP			Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1216E pr. 16 750N SUPERFLEX				
30	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²	m	95,000	109,90	10 440,50
PP			Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²				
31	M	7491400250	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m	kus	22,000	45,00	990,00
PP			Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m				
50	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	26,000	26,50	689,00
PP			Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel				
51	M	7491601550	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka ST 10 CU uni s páskem	kus	16,000	50,60	809,60
PP			Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka ST 10 CU uni s páskem				
52	M	7492500330	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 4 zž (CY)	m	60,000	16,90	1 014,00
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 4 zž (CY)				
26	K	7493154010	Montáž venkovních svídel na strop nebo stěnu žárovkových	kus	52,000	808,90	42 062,80
PP			Montáž venkovních svídel na strop nebo stěnu žárovkových				
27	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	4,000	2 362,50	9 450,00
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A, 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA				
2	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	4,000	496,10	1 984,40
PP			Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72				
3	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	4,000	3 375,00	13 500,00
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól				
8	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	4,000	654,80	2 619,20
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A				
9	M	7494010346	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A	kus	4,000	900,00	3 600,00
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A	kus	4,000	879,80	3 519,20
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A				
5	M	7494004126	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiště, 3+N-pól	kus	4,000	2 812,50	11 250,00
PP			Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiště, 3+N-pól				
28	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A	kus	4,000	879,80	3 519,20
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třífázových přes 20 do 63 A				
29	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	95,000	140,60	13 357,00
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)				
13	K	7494450520	Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA)	kus	22,000	429,80	9 455,60
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA)				
14	M	SNL.SLO02E	Nerezový bezdotykový osoušeč rukou	kus	3,000	8 221,00	24 663,00
PP			Nerezový bezdotykový osoušeč rukou				
15	M	54233101	ventilátor radiální malý plastový CB 100 T spínač časový nastavitelný	kus	6,000	3 127,50	18 765,00
PP			ventilátor radiální malý plastový CB 100 T spínač časový nastavitelný				
16	M	ELD.SP200100030	TD 350/125	kus	1,000	4 309,10	4 309,10
PP			TD 350/125				
10	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových	kus	4,000	290,30	1 161,20
PP			Montáž elektroměrů trojfázových				
11	M	7494003970	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 10 A, Uc AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 6 kA, typ AC	kus	13,000	1 575,00	20 475,00
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 10 A, Uc AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 6 kA, typ AC				
12	M	7494003972	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 16 A, Uc AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 6 kA, typ AC	kus	9,000	4 050,00	36 450,00
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 16 A, Uc AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 6 kA, typ AC				
6	K	7494753010	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro třífázové sítě	kus	4,000	550,10	2 200,40
PP			Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro třífázové sítě				
7	M	7494003082	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Uc AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I _{cn} 6 kA	kus	4,000	956,30	3 825,20
PP			Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 3-pólové In 20 A, Uc AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I _{cn} 6 kA				
17	K	7591915075	Montáž střešního ventilátoru	kus	7,000	3 487,50	24 412,50
PP			Montáž střešního ventilátoru				
18	M	35826000	multifunkční časové relé s 1c/o	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
PP			multifunkční časové relé s 1c/o				
19	M	7491205961	Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 Svítidlo LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 10-15 W, průměr 208 mm (např. Clumber3)	kus	6,000	1 631,30	9 787,80
PP			Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 Svítidlo LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 10-15 W, průměr 208 mm (např. Clumber3)				
20	M	7491205967	Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 Svítidlo LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 10-20 W, průměr 370 mm (např. Clumber2)	kus	12,000	2 216,30	26 595,60
PP			Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 Svítidlo LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 10-20 W, průměr 370 mm (např. Clumber2)				
21	M	7493101450	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)	kus	12,000	1 901,30	22 815,60
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)				
22	M	7493101450	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)	kus	3,000	1 901,30	5 703,90
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)				
23	M	7493101450	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)	kus	8,000	1 901,30	15 210,40
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)				
24	M	7491205961	Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 Svítidlo LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 10-15 W, průměr 208 mm (např. Clumber3)	kus	1,000	1 631,30	1 631,30
PP			Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 Svítidlo LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 10-15 W, průměr 208 mm (např. Clumber3)				
25	M	34835013	Svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	10,000	1 316,30	13 163,00
PP			svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h				
D OST			Ostatní				
							74 233,47
61	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	11 375,00	11 375,00
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč				
63	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
PP			Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč				
62	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	11 858,47	11 858,47
PP			Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav				
59	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	16,000	500,00	8 000,00
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení				
60	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozděčů	hod	57,000	500,00	28 500,00
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozděčů				

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

MSO
Váš partner a dodavatel staveb

Doba plnění: *dokončení stavebních prací do 11 měsíců*
dokončení Díla do 13 měsíců

[illegible]

V Kyjově dne 2. srpna 2022

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Kounicova 26, Brno
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Kounicova 688/26
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Lazaretní 610/11, 613 00 Brno
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení	
Adresa	
E-mail	
Telefon	

Za Zhotovitele:**Ve věcech smluvních a obchodních**

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxx@msos.cz
Telefon	xxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxx@msos.cz
Telefon	xxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxx@msos.cz
Telefon	xxx

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxx@msos.cz
Telefon	xxx

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	3 570 000,- Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 5 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 10 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
-	-	-

PŘÍLOHA Č. 9

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

PŘÍLOHA Č. 10

Osvědčení

Zhotovitel obdržel vzor Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací mu bylo v elektronické podobě předáno před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 11

Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Zhotovitel obdržel vzor Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce mu byla v elektronické podobě předána před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejím obsahem je seznámen, a že její obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 12

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Zhotovitel obdržel Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo ho má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.